
Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi határozatok 

Határozat száma Tárgy 

1/2021. (I.29.) MNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi 

költségvetésének módosításáról 

2/2021. (I.29.) MNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Önkormányzat és a Veszprém 

Megyei Német Önkormányzat között együttműködési 

megállapodás felülvizsgálatáról 

3/2021. (II.12.) MNÖ határozat A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi 

költségvetésének megállapításáról szóló határozat-tervezet 

előzetes véleményezése 

4/2021. (II.12.) MNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat adósságot 

keletkeztető ügyleteiből származó fizetési kötelezettség 

megállapításáról 

5/2021. (II.12.) MNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi 

költségvetésének megállapításáról 

6/2021. (II.12.) MNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi 

közbeszerzési tervének elfogadásáról 

7/2021. (IV.08.) MNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése 

tagjainak 2021. évben történő vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettségük teljesítéséről 

8/2021. (IV.09.) MNÖ határozat Az Ugodi Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola homokbödögei telephelye 

vonatkozásában intézményvezetői kinevezéssel kapcsolatos 

vélemény kialakítása 

9/2021. (IV.21.) MNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi 

költségvetésének módosításáról 

10/2021. (V.30.) MNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi 

költségvetésének végrehajtásáról, költségvetési maradvány 

felosztásáról 

11/2021. (VI.24.) MNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. június 

24-ei nyilvános ülésének napirendjéről

12/2021. (VI.24.) MNÖ határozat Döntés a veszélyhelyzet ideje alatt meghozott elnöki döntések 

tudomásul vételéről 

13/2021. (VI.24.) MNÖ határozat Döntés a 2021. évre tervezett „ Kirchenfest” program 

támogatásáról 

14/2021. (VI.24.) MNÖ határozat Döntés a hazai német melódiákból 16 zeneszám kottás 

kiadásának támogatásáról 

15/2021. (VI.24.) MNÖ határozat Döntés a  „ A digitális oktatás tapasztalatai a nemzetiségi 

(nyelv)oktatásban” című konferencia támogatásáról 

16/2021. (VI.24.) MNÖ határozat Döntés a  nemzetiségi tábor támogatásáról 

17/2021. (VI.24.) MNÖ határozat Döntés a „Veszprém EKF – Unsere Wurzeln” program 

támogatásáról 

18/2021. (VI.24.) MNÖ határozat Döntés a Wallfahrt/Zarándoklat és a Megyei Gála 

előkészületeiről 



19/2021. (VI.24.) MNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2/2021. 

(I.29.) MNÖ határozattal elfogadott, a Veszprém Megyei 

Önkormányzat és a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 

között megkötött Együttműködési megállapodás módosításáról 

20/2021. (VI.24.) MNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 91/2019. 

(X.30.) MNÖ határozattal elfogadott, a Veszprém Megyei 

Német Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata 

módosításáról 

21/2021. (VI.24.) MNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi 

költségvetésének megállapításáról szóló 5/2021. (II.12.) MNÖ 

határozat módosításáról 

22/2021. (IX.1.) MNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. 

szeptember 1-ei nyilvános ülésének napirendjéről 

23/2021. (IX.1.) MNÖ határozat Döntés az elnöki beszámoló és javaslat elfogadásáról a 31. 

Nemzetiségi Tábor megvalósításáról (2021. július 18-24., 

Városlőd) 

24/2021. (IX.1.) MNÖ határozat Döntés az elnöki beszámoló és javaslat elfogadásáról a 31. 

Nemzetiségi Tábor megvalósításáról (2021. július 18-24., 

Városlőd) 

25/2021. (IX.1.) MNÖ határozat Döntés „A digitális tanítás tapasztalatairól a német nemzetiségi 

(nyelv)oktatásban” c. konferencia előkészítéséről 

26/2021. (IX.1.) MNÖ határozat Döntés a 2021. évben a „Kirchenfest” rendezvények 

előkészítéséről (2021. szeptember 11. Úrkút; 2021. október 10. 

Nagyesztergár; 2021. október 17. Balatoncsicsó) 

27/2021. (IX.1.) MNÖ határozat Döntés a Pápán, 2021. október 9-én megrendezésre kerülő 

Wallfahrt megvalósításáról 

28/2021. (IX.1.) MNÖ határozat Döntés a Pápán, 2021. október 9-én megrendezésre kerülő 

Wallfahrt megvalósítására vonatkozó együttműködési 

megállapodás megkötéséről 

29/2021. (IX.1.) MNÖ határozat Döntés a „Christ-Kindl-Spiel” a Szellemi Kulturális Örökség 

Nemzeti Listájára történő felvétele kapcsán – Budapesten és 

Szentendrén, 2021. szeptember 17-19. - megrendezésre kerülő 

eseményekről 

30/2021. (IX.1.) MNÖ határozat Döntés a „Christ-Kindl-Spiel” a Szellemi Kulturális Örökség 

Nemzeti Listájára történő felvétele kapcsán – Budapesten és 

Szentendrén, 2021. szeptember 17-19. - megrendezésre kerülő 

események témájában az együttműködési megállapodások 

megkötéséről 

31/2021. (IX.1.) MNÖ határozat Döntés a „Keresztutak, kálváriák az EKF programban” történő 

részvételről 2022. évben 

32/2021. (IX.1.) MNÖ határozat Döntés a Tótvázsonyban, 2021. október 8-án megrendezett Dr. 

Kurt-Petermann-Projektben való részvételről 

33/2021. (IX.1.) MNÖ határozat Döntés a Tótvázsonyban, 2021. október 8-án megrendezett Dr. 

Kurt-Petermann-Projekt megvalósításáról 

34/2021. (IX.1.) MNÖ határozat Döntés a Veszprém – Wunsiedel 2022. évi együttműködésről 



35/2021. (IX.1.) MNÖ határozat Döntés a 2021. évi közmeghallgatás lebonyolításáról 

36/2021. (IX.1.) MNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi 

költségvetésének megállapításáról szóló 5/2021. (II.12.) MNÖ 

határozat módosításáról 

37/2021. (IX.1.) MNÖ határozat Döntés a nemzetiségi önkormányzatok részére szóló 2022. évi 

pályázati kiírás megtárgyalásáról 

38/2021. (X.14.) MNÖ határozat Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. 

október 14-ei nyilvános ülésének napirendjéről 

39/2021. (X.14.) MNÖ határozat A „Christ-Kindl-Spiel” a Szellemi Kulturális Örökség Nemzeti 

Listájára történő felvétele kapcsán – Budapesten és 

Szentendrén, 2021. szeptember 17-19. között - megrendezett 

eseményekről 

40/2021. (X.14.) MNÖ határozat Az Österreichische Landsmannschaft képviselőivel, 2021. 

október 1. napján, együttműködés keretében tartott szakmai 

megbeszélésről 

41/2021. (X.14.) MNÖ határozat A Tótvázsonyban, 2021. október 8. napjára tervezett Dr. Kurt-

Petermann-Projektről 

42/2021. (X.14.) MNÖ határozat A Pápán, 2021. október 9-én megrendezett Wallfahrt 

eseményről 

43/2021. (X.14.) MNÖ határozat Az Úrkúton, 2021. szeptember 11-én és a Nagyesztergáron, 

2021. október 10-én megrendezett „Kirchenfest” eseményről 

44/2021. (X.14.) MNÖ határozat A VMNÖ Közgyűlése 37/2021. (IX.1.) MNÖ határozatának 

módosításáról „a nemzetiségi önkormányzatok részére szóló 

2022. évi pályázati kiírás megtárgyalásáról” tárgyában 

45/2021. (X.14.) MNÖ határozat A Keresztutak, kálváriák az EKF programban történő 

részvételről 2022. évben  

46/2021. (X.14.) MNÖ határozat A Budapesten, 2021. október 28-án tartott nemzetiségi 

intézményt fenntartó német önkormányzatok felújítási 

támogatásának ünnepélyes eredményhirdetésén való 

részvételről 

47/2021. (X.14.) MNÖ határozat Javaslat a „Ehrennadel in Gold” kitűntetés adományozásáról a 

Magyarországi Németek Országos Önkormányzatának 

Közgyűlése részére 

48/2021. (X.14.) MNÖ határozat a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi 

költségvetésének megállapításáról szóló 5/2021. (II.12.) MNÖ 

határozat módosításáról 

49/2021. (XI.4.) MNÖ határozat A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. november 4-

ei nyilvános ülésének napirendjéről 

50/2021. (XI.4.) MNÖ határozat A magyarpolányi szülők levele a Magyarpolányi Német 

Nemzetiségi Óvoda és Mini Bölcsőde ügyében  

51/2021. (XI.4.) MNÖ határozat A 2021. november 19-én Városlődön megrendezésre kerülő 25. 

Kulturwettbewerb előkészítéséről 

52/2021. (XI.4.) MNÖ határozat A 2021. november 20-án Veszprémben megrendezésre kerülő 

„Digitális oktatás tapasztalatairól a nemzetiségi 

(nyelv)oktatásban” c. konferencia elkészítéséről 



53/2021. (XI.4.) MNÖ határozat A 2021. november 27-én Városlődön megrendezésre kerülő 

Christ-Kindl-Ausstellung előkészítéséről 

54/2021. (XI.4.) MNÖ határozat A 2021. december 12-én Városlődön megrendezésre kerülő 

Kirchenfest előkészítéséről 

55/2021. (XI.4.) MNÖ határozat A 2022. évi feladatok tervezéséről a Wunsiedel-i 

Kreisjugendring-gel együttműködésben 

56/2021. (XI.4.) MNÖ határozat A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi 

költségvetésének megállapításáról szóló 5/2021. (II.12.) MNÖ 

határozat módosításáról 

57/2021. (XII.15.) MNÖ 

határozat 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. december 15-

ei nyilvános ülésének napirendjéről 

58/2021. (XII.15.) MNÖ 

határozat 

Elnöki tájékoztató a NTAB-KP-1-2021/1-000083 „31. 

Nationalitätenlager für 6-7-klässler” azonosítószámú pályázat 

megvalósulásáról 

59/2021. (XII.15.) MNÖ 

határozat 

Elnöki tájékoztató a NKUL-KP-1-2021/1-001024 

„Schwabenmelodien für Akkordien” azonosítószámú pályázat 

megvalósulásáról  

60/2021. (XII.15.) MNÖ 

határozat 

Elnöki tájékoztató a NKUL-KP-1-2021/1-001024 

„Schwabenmelodien für Akkordien” azonosítószámú pályázat 

megvalósulásáról  

61/2021. (XII.15.) MNÖ 

határozat 

Elnöki tájékoztató a NKUL-KP-1-2021/1-001025 

„Kirchenfeste / Egyházzenei koncertek Veszprém megyében” 

azonosítószámú pályázat megvalósulásáról 

62/2021. (XII.15.) MNÖ 

határozat 

Elnöki tájékoztató a Schwaben.hu honlap céljáról és 

működéséről 

63/2021. (XII.15.) MNÖ 

határozat 

Elnöki beszámoló a 2021. november 19-én Városlődön 

megrendezett 25. Kulturwettbewerb programról 

64/2021. (XII.15.) MNÖ 

határozat 

Döntés a Deutsches Haus felújításával kapcsolatos teendőkről 

65/2021. (XII.15.) MNÖ 

határozat 

A magyarpolányi szülők levelének megtárgyalása a 

Magyarpolányi Német Nemzetiségi Óvoda és Mini Bölcsőde 

ügyében 

66/2021. (XII.15.) MNÖ 

határozat 

Véleményezési jog gyakorlása a 037064 – Noszlopi Német 

Nemzetiségi nyelvoktató Általános Iskola; a 037095 – Kastély 

Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola; és a 037098 

– Ugodi Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és

Alapfokú Művészeti Iskola 2022/2023 tanévi általános iskolai

felvételi körzethatárok kijelölésének tervezete ügyében

67/2021. (XII.15.) MNÖ 

határozat 

Véleményezési jog gyakorlása a 037003 – Balatonfüredi Eötvös 

Loránd Általános Iskola 2022/2023 tanévi általános iskolai 

felvételi körzethatárok kijelölésének tervezete ügyében 

68/2021. (XII.15.) MNÖ 

határozat 

Elnöki beszámoló a Budapesten, 2021. október 28-án megtartott 

nemzetiségi intézményt fenntartó német önkormányzatok 

felújítási támogatásának ünnepélyes eredményhirdetésén való 

részvételről 



69/2021. (XII.15.) MNÖ 

határozat 

Döntés „A 2022. évi feladatok tervezéséről a Wunsiedel-i 

Kreisjugendring-gel együttműködésben” tárgyú 55/2021 (XI.4) 

MNÖ határozat 2. pontjában foglalt feladatok határidejének 

módosításáról 

70/2021. (XII.15.) MNÖ 

határozat 

Döntés „A 2022. évi feladatok tervezéséről a Wunsiedel-i 

Kreisjugendring-gel együttműködésben” tárgyú 55/2021 (XI.4) 

MNÖ határozat 2. pontjában foglalt feladatok határidejének 

módosításáról 

71/2021. (XII.15.) MNÖ 

határozat 

Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése 

elnöke tiszteletdíjának megállapításáról 

72/2021. (XII.15.) MNÖ 

határozat 

Az Elűzetés napja évfordulója megemlékezésének tervezése 

2022. évben 

 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 
......................................................... 
 
......................................................... 
 
 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Szám: 1/2021. (I.29.) MNÖ határozat 
Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetésének 
módosításáról 
              

 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a 
Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben - a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) - (2) bekezdése alapján 
alkalmazandó - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 
évi CLXXIX. törvény 114. § (1) bekezdésében d) pontja szerint át nem ruházható feladat- és 
hatáskörét gyakorolva, az alábbi határozatot hozom: 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetésének megállapításáról szóló 
19/2020. (II.6.) MNÖ határozata az alábbiak szerint módosul: 

 
1. a./ A határozat 1. pontja helyébe a következő szövegrész lép: 

 „1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a 2020. évi költségvetésének 
  a. működési költségvetési bevételi összegét: 6 260 268 Ft-ban, 
  b. működési költségvetési kiadási összegét: 6 110 898 Ft-ban, 
  c. +149 370 Ft működési költségvetési egyenleggel állapítja meg, továbbá 
  d. felhalmozási költségvetési bevételi összegét: 0 Ft-ban 
  e. felhalmozási költségvetési kiadási összegét: 149 370 Ft-ban, 
  f. -149 370 Ft felhalmozási költségvetési egyenleggel állapítja meg.” 

 
 b./ A határozat 2.c. pontja helyébe a következő szövegrész lép: 
 

„c. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat az általános tartalék előirányzatát 
1 890 680 Ft-ban határozza meg.” 

 
2. a./ A határozat 2.a pontjában meghatározott 1. melléklet helyébe jelen határozat 1. 

melléklete lép. 
 b./ A határozat 2.b pontjában meghatározott 2. melléklet helyébe jelen határozat 2. 

melléklete lép. 
 c./ A határozat 2.e pontjában meghatározott 3. melléklet helyébe jelen határozat 3. 

melléklete lép. 
 d./ A határozat 2.f pontjában meghatározott 4. melléklet helyébe jelen határozat 4. 

melléklete lép. 
 
 



 
3. A módosítás a határozat egyéb pontjait nem érinti.  
 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Heilig Ferenc elnök 
 
 
             Heilig Ferenc s.k. 
          elnök 
 
A kiadmány hiteléül: 



1/2021. (I.29.) MNÖ határozat 1. melléklete

1. táblázat

adatok Ft-ban

Sor-

szám

Előirányzat megnevezése

2020. évi 

eredeti 

előirányzat

2020. évi 

módosított 

előirányzat

2020. XI.24.

Változás

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Kötelező 

feladatok

Önként 

vállalt 

feladatok

A B C D E F G

1 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 2 080 000 3 967 680 0 3 967 680 3 967 680 0

2 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 080 000 3 967 680 0 3 967 680 3 967 680 0

3 Működési bevételek 0 3 000 3 657 6 657 6 657 0

4 Egyéb működési bevételek 3 000 3 657 6 657 6 657 0

5 Működési bevételek összesen 2 080 000 3 970 680 3 657 3 974 337 3 974 337 0

6 Költségvetési bevételek összesen 2 080 000 3 970 680 3 657 3 974 337 3 974 337 0

7 Maradvány igénybevétele 2 285 931 2 285 931 0 2 285 931 2 285 931 0

8 Finanszírozási bevételek összesen 2 285 931 2 285 931 0 2 285 931 2 285 931 0

9 Bevételek mindösszesen 4 365 931 6 256 611 3 657 6 260 268 6 260 268 0

2. táblázat

adatok Ft-ban

Sor-

szám

Előirányzat megnevezése

2020. évi 

eredeti 

előirányzat

2020. évi 

módosított 

előirányzat

2020. XI.24.

Változás

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Kötelező 

feladatok

Önként 

vállalt 

feladatok

A B C D E F G

1 Személyi juttatások 271 228 832 671 832 671 832 671 0

2 Munkaadókat terhelő járulék és szociális hozzájárulási adó 94 726 131 710 -17 573 114 137 114 137 0

3 Dologi kiadások 2 811 307 3 241 082 21 230 3 262 312 3 262 312 0

4 Egyéb működési célú kiadások 1 188 670 1 901 778 0 1 901 778 1 901 778 0

a Egyéb működési célú kiadások államháztartáson belülre 11 098 11 098 0 11 098 11 098 0

b Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0

c Tartalék 1 177 572 1 890 680 1 890 680 1 890 680 0

5 Működési kiadások 4 365 931 6 107 241 3 657 6 110 898 6 110 898 0

6 Beruházások 149 370 149 370 149 370 0

7 Felhalmozási kiadások 0 149 370 0 149 370 149 370 0

8 Költségvetési kiadások összesen (5+7) 4 365 931 6 256 611 3 657 6 260 268 6 260 268 0

9 Kiadások mindösszesen (8) 4 365 931 6 256 611 3 657 6 260 268 6 260 268 0

Kiadások

KIMUTATÁS

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetési bevételeinek és kiadásainak alakulásáról előirányzat csoportonként és kiemelt előirányzatonként

Bevételek



1/2021. (I.29.) MNÖ határozat 2. melléklete

adatok  Ft-ban

Sor-

szám

2020. évi 

eredeti 

előirányzat

2020. évi 

módoított 

előirányzat

2020. XI.24.

Változás

2020. évi 

módoított 

előirányzat

2018. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhére

2019. évi 

Működési 

támogatás 

terhére

2019. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhére

2020. évi 

Működési 

támogatás 

terhére

2020. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhére

Egyéb bevétel

B C D E F G H I J K

1 K Telefon magán célú használata 24 000        19 000        19 000           19 000        

2 K Vers- és prózamondó verseny díjazottjainak Mosonmagyaróvári 

megmérettetése 

55 000        39 936        39 936           39 936        

3 K Nemzetiségi nevelésben dolgozó pedagógusok szakmai 

tapasztalatcseréje

185 173      -               -                 

4 K Elűzetés Napja - Márkó (2020. január 18.) 7 055          7 055          7 055             7 055          

5 K Kulturvettbewerb – Nemzetiségi általános iskolások 24. kulturális 

vetélkedője zsűrizési feladatai

-               -                 

6 K Képviselői munkalátogatás Bács-Kiskun megyébe (2020. október 10-11.) -               -                 

7 K Képes mesekönyv gyerekeknek - kötet használata céljából képzés 71 582        71 582           71 582        

8 K Közmeghallgatás (2020. szptember 17.) 58 867        58 867           58 867        

9 K Christ-Kindl Buch bővített kiadása 401 797      401 797         401 797      

10 K Kirchengesänge 5. kötetének kiadványa lektorálása 234 434      234 434         10 962        223 472      

11 Személyi juttatások 271 228      832 671      -              832 671        -             -              57 953        774 718      -               -              

12 K Telefon magán célú használata után fizetendő adó 10 560        7 060          1 -                7 059             7 059          

13 K Nemzetiségi nevelésben dolgozó pedagógusok szakmai 

tapasztalatcseréje

80 730        -               -                 

14 K Elűzetés Napja - Márkó (2020. január 18.) 3 436          3 436          3 436             3 436          

15 K Kulturvettbewerb – Nemzetiségi általános iskolások 24. kulturális 

vetélkedője zsűrizési feladatai

-               -                 

16 K Képviselői munkalátogatás Bács-Kiskun megyébe (2020. október 10-11.) -               -                 

17 K Képes mesekönyv gyerekeknek - kötet használata céljából képzés 9 986          9 986             9 986          

18 K Közmeghallgatás (2020. szptember 17.) 22 479        22 479           22 479        

19 K Christ-Kindl Buch bővített kiadása 56 046        17 573 -       38 473           38 473        

20 K Kirchengesänge 5. kötetének kiadványa lektorálása 32 703        1                 32 704           1 529          31 175        

21 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 94 726        131 710      17 573 -       114 137        -             -              4 965          109 172      -               -              

22 K Útiköltség térítés / kiküldetés 600 000      406 191      17 573        423 764         423 764      

23 K Telefonköltség 85 000        90 000        90 000           90 000        

24 K Pénzügyi szolgáltatás díja 70 000        50 000        50 000           50 000        

25 K Kerekítés különbözete 208             772             3 657          4 429             564             3 657          208             

26 K Pályázati regisztrációs díj 3 000          3 000          3 000             3 000          

27 K schwaben.hu weboldal éves tárhely biztosítása 16 383        16 383        16 383           16 383        

28 K schwaben.hu elektronikus honlap működtetése, szerkesztése, tartalom

bővítése

220 000      460 000      460 000         460 000      

29 K Nemzetiségi Óvodák Találkozója 50 000        -               -                 

30 K Drámafesztivál – Ugod 200 000      -               -                 

31 K Vers- és prózamondó verseny díjazottjainak Mosonmagyaróvári 

megmérettetése

194 850      194 933      194 933         194 933      

32 K Országos Vers- és prózamondó verseny díjazottjainak budapesti 

megmérettetése 

50 000        -               -                 

33 K Nemzetiségi nevelésben dolgozó pedagógusok szakmai 

tapasztalatcseréje

114 097      -               -                 

34 K "Kirchenlieder im Bakonyer Wald" 1-4. utánnyomása 568 260      -               -                 

35 K Elűzetés Napja - Márkó (2020. január 18.) 139 509      110 405      110 405         110 405      

36 K Országos Német Nemzetisgéi Gála - Pécs (2019. január 11.) 500 000      490 220      490 220         490 220      

37 K Kulturvettbewerb – Nemzetiségi általános iskolások 24. kulturális 

vetélkedője zsűrizési feladatai

249 810      249 810         249 810      

38 K Kirchenfest - Úrkút (2020. szeptember 12.) -               -                 

39 K Kirchenfest - Nagyesztergár, Balatoncsicsó -               -                 

40 K Képviselői munkalátogatás Bács-Kiskun megyébe (2020. október 10-11.) -               -                 

41 K Képes mesekönyv gyerekeknek - kötet használata céljából képzés 200 000      200 000         200 000      

42 K Képes mesekönyv gyerekeknek - kötet újranyomtatása (500 pld) 467 775      467 775         467 775      

43 K Közmeghallgatás (2020. szeptember 17.) 3 593          3 593             3 593          

44 K Sprachunterricht praktish - német nemzetiségi pedagógusok részére 

továbbképzés

60 000        60 000           60 000        

45 K Christ-Kindl Buch bővített kiadása 438 000      438 000         438 000      

46 Dologi kiadások 2 811 307   3 241 082   21 230        3 262 312     -             -              2 211 707   1 050 397   -               208             

47 K Tartalék 1 177 572   1 890 680   -               1 890 680      -             -              -               -               1 887 680   3 000          

48 K 2019. évi feladatalapú támogatás tartaléka 126 515      -               -                 -               

49 K 2020. évi működési támogatás tartaléka 1 051 057   -               -                 -               

50 K 2020. évi feladatalapú támogatás tartaléka 1 887 680   1 887 680      1 887 680   

51 K Pályázati regisztrációs díj visszafizetés 3 000          3 000             3 000          

52 K 2018. évi feladatalapú támogatás fel nem használt részének visszafizetése 1 152          1 152          1 152             1 152         

53 K 2019. évi működési támogatás fel nem használt része 9 946          9 946          9 946             9 946          

54 K Képviselői munkalátogatás Bács-Kiskun megyébe (2020. október 10-11.) -               -                 

55 Egyéb működési célú kiadások 1 188 670   1 901 778   -              1 901 778     1 152        9 946         -               -               1 887 680   3 000          

56 K Telefon beszerzés 149 370      149 370         149 370      

57 Beruházás -              149 370      -              149 370        -             -              -               149 370      -               -              

58 Kiadások összesen: 4 365 931   6 256 611   3 657          6 260 268     1 152        9 946         2 274 625   2 083 657   1 887 680   3 208          

K: Kötelező feladatok összesen: 6 260 268 Ft

Megnevezés

A

A Veszpém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi kiadásainak feladatonkénti részletezése



1/2021. (I.29.) MNÖ határozat 3. melléklete

adatok Ft-ban

Bevételek megnevezése Összeg Kiadások megnevezése Összeg

A B C D

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 3 967 680 1 Személyi juttatások 832 671

2 Működési bevételek 6 657 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 114 137

3 Költségvetési működési bevételek összesen 3 974 337 3 Dologi kiadások 3 262 312

4 Finanszírozási célú működési bevételek 2 285 931 4 Egyéb működési célú kiadások 1 901 778

5 Működési bevételek összesen: 6 260 268 5 Működési kiadások összesen: 6 110 898

6 Felhalmozási bevételek 6 Beruházások 149 370

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 Felújítások

8 Költségvetési felhalmozási bevételek összesen 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

9 Finanszírozási célú felhalmozási bevételek

10 Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 9 Felhalmozási célú liadások összesen: 149 370

11 Bevételek mindösszesen: 6 260 268 10 Kiadások összesen: 6 260 268

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetésének működési és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege



1/2021. (I.29.) MNÖ határozat 4. melléklete

adatok Ft-ban

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

A B C D E F G H I J K L M N

1 Induló pénzkészlet 3 189 239 2 447 191 2 245 076 3 173 119 3 157 323 2 954 526 3 978 730 4 856 773 4 570 977 3 775 279 2 798 444

2

Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről 1 040 000 943 840 1 040 000 943 840 3 967 680

3 Működési bevételek 3 000 3 657 6 657

4 Maradvány igénybevétele 2 285 931 2 285 931

5 Bevételek összesen 3 325 931 0 0 943 840 0 3 000 1 040 000 943 840 0 0 0 3 657 6 260 268

6 Személyi juttatások 9 055 2 000 41 936 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 191 901 141 255 434 524 832 671

7 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 4 316 880 880 880 880 880 880 880 880 15 719 52 740 34 322 114 137

8 Dologi kiadások 123 321 728 070 159 299 12 917 12 916 202 917 12 916 62 917 282 916 438 708 782 840 442 575 3 262 312

9 Egyéb működési célú kiadások 11 098 1 890 680 1 901 778

10 Beruházások 149 370 149 370

11 Kiadások összesen 136 692 742 048 202 115 15 797 15 796 205 797 15 796 65 797 285 796 795 698 976 835 2 802 101 6 260 268

12 Záró pénzkészlet 3 189 239 2 447 191 2 245 076 3 173 119 3 157 323 2 954 526 3 978 730 4 856 773 4 570 977 3 775 279 2 798 444 0

KIMUTATÁS

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetésének előirányzat-felhasználási tervéről



1/2021. (I.29.) MNÖ határozat 5. melléklete 
 
 
 

Szöveges indokolás a 3., 4. mellékletekhez 
 
 
I.  A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetésének működési és 

felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege szöveges indokolása 
 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi bevételeinek és kiadásainak mérlegét 
közgazdasági tagolásban a 3. melléklet mutatja be. A működési bevételek és kiadások 
főösszege 6 260 268 Ft. A költségvetési bevétel az önkormányzatot illető 2020. évi 
működési és feladatalapú támogatás összegével, valamint a veszélyhelyzet miatt visszavont 
pályázatok előző évben befizetett pályázati regisztrációs díja visszafizetésének bevételével, 
továbbá az állami adóhatóság részére elszámolt és befizetett adók és járulékok ezer Ft-ra 
történő kerekítési különbözetével egyezik. Finanszírozási célú műveletek bevonása 
2 285 931 Ft-ban történt a Közgyűlés korábbi döntéseiből eredő kötelezettségvállalásokkal 
összhangban. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a 2020. évi költségvetésének 
végrehajtása során kizárólag a költségvetési előirányzatok erejéig vállal kötelezettséget. 
 

II.  A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetésének 
előirányzat-felhasználási tervéről készült kimutatás szöveges indokolása 
 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzat felhasználási 
terve a 4. melléklet szerint került bemutatásra. 
A bevételek között megtervezett önkormányzati költségvetési támogatás felhasználása 
Veszprém Megyei Német Önkormányzat költségvetési lebonyolítási számlájára utalt 
támogatás és egyéb működési bevétel folyósításával összhangban történik. A finanszírozási 
bevételként megjelenő 2 285 931 Ft megegyezik az önkormányzat 2020. évi nyitó 
pénzkészletével. 
A likviditási terv az 1. melléklet szerint meghatározott, a 2. melléklet szerint részletezett 
dologi kiadások felhasználásával számol.  
 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 
......................................................... 
 
......................................................... 
 
 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Szám: 2/2021. (I.29.) MNÖ határozat 
Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Önkormányzat és a Veszprém Megyei Német 
Önkormányzat között együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról 
              

 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a 
Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben - a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) - (2) bekezdése alapján 
alkalmazandó - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az 
alábbi határozatot hozom: 

 
1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének elnöke a 82/2019. (XI. 

28.) MÖK határozattal, valamint a 94/2019. (XI.28.) MNÖ határozattal elfogadott, és 
a 16/2020. (II.13.) MÖK határozat, valamint a 20/2020. (II.6.) MNÖ határozat szerint 
felülvizsgált, a Veszprém Megyei Önkormányzatnak a Veszprém Megyei Német 
Önkormányzattal kötött, a nemzetiségi önkormányzati működéssel kapcsolatos 
feladatok ellátásáról szóló együttműködési megállapodását felülvizsgálta és a 
határozat mellékletében foglaltak szerint elfogadta. 
 

2. Hatályát veszti a 94/2019. (XI.28.) MNÖ határozattal megkötött – a 20/2020. (II.6.) 
MNÖ határozattal felülvizsgált – együttműködési megállapodás. 
 

3. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke jelen határozatra 
figyelemmel az együttműködési megállapodást aláírja. 

 
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Heilig Ferenc, a megyei közgyűlés elnöke 
 
 
             Heilig Ferenc s.k. 
          elnök 
 
A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 
......................................................... 
 
......................................................... 
 
 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Szám: 3/2021. (II.12.) MNÖ határozat 
Tárgy: A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 
megállapításáról szóló határozat-tervezet előzetes véleményezése 
              

 
 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a 
Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza:  
 
1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a Veszprém Megyei 

Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének megállapításáról szóló határozat-
tervezetet áttekintette és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról rendelkező 
368/2011. (XII.31.) Kormányrendelet 27. § (2) bekezdésében foglaltakra tekintettel 
véleményeként megállapítja, hogy a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi 
költségvetésének megállapításáról szóló határozat-tervezet a hatályos jogszabályi 
előírásoknak megfelel. 

 
2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének elnöke a Veszprém Megyei 

Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének megállapításáról szóló határozat-
tervezetet tárgyalásra alkalmasnak tartja.  

 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Heilig Ferenc elnök 
 
 
             Heilig Ferenc s.k. 
          elnök 
 
A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 
......................................................... 
 
......................................................... 
 
 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Szám: 4/2021. (II.12.) MNÖ határozat 
Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből 
származó fizetési kötelezettség megállapításáról 
              

 
 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a 
Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza:  
 
1./ A Veszprém Megyei Német Önkormányzat az adósságot keletkeztető ügyletből származó 

fizetési kötelezettség megállapításához nem rendelkezik saját bevétellel. 
 
2./ A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a 2021-2022-2023-2024 években adósságot 

keletkeztető ügyletre, önkormányzati garanciára, önkormányzati kezességre irányuló 
kötelezettséget nem vállal. 

 
Határidő: 2021. december 31. 
Felelős: Heilig Ferenc elnök 
 
 
             Heilig Ferenc s.k. 
          elnök 
 
A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 
......................................................... 
 
......................................................... 
 
 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Szám: 5/2021. (II.12.) MNÖ határozat 
Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 
megállapításáról 
 
              

 
 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a 
Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza:  
 
1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a 2021. évi költségvetésének 

  a. működési költségvetési bevételi összegét: 5 795 985 Ft-ban, 
  b. működési költségvetési kiadási összegét: 5 795 985 Ft-ban, 
  c. 0 Ft működési költségvetési egyenleggel állapítja meg, továbbá 
  d. felhalmozási költségvetési bevételi összegét: 0 Ft-ban 
  e. felhalmozási költségvetési kiadási összegét: 0 Ft-ban, 
  f. 0 Ft felhalmozási költségvetési egyenleggel állapítja meg. 

 
2. a. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat az 1. pontban megállapított működési 

bevételek és működési kiadások, felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások, 
kiemelt előirányzatok, kötelező és önként vállalt feladatok szerinti bontásban 
önkormányzati szinten az 1. melléklet részletezése szerint állapítja meg. 

b. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat kiadási előirányzatait feladatonként, 
kiemelt előirányzatonként, kötelező feladatok és önként vállalt feladatok szerinti 
bontását a 2. melléklet részletezi. 

c. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a tartalék előirányzatát 4 692 562 Ft-ban 
határozza meg. 

d. A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatok mérlegszerű 
bemutatását önkormányzati szinten a 3. melléklet részletezi. 

e. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a 4. melléklet szerint tudomásul veszi a 
2021. évi költségvetésének előirányzat-felhasználási tervét. 

f. Az 5. melléklet mutatja be a 3., 4. mellékletek szöveges indokolását. 
g. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és 

kezességvállalásból fennálló kötelezettséggel nem rendelkezik. 
h. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közvetett támogatást és államigazgatási 

feladatokat nem határoz meg. 



3. a. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat felhatalmazza elnökét, amennyiben az 
Országgyűlés, a Kormány, illetve valamely költségvetési fejezet vagy cím az 
önkormányzat számára meghatározott, kötött célra felhasználható pótelőirányzatot 
biztosít, és felhasználása közgyűlési döntés nélkül is végrehajtható, annak 
költségvetési szerv részére történő felosztásáról és a felhasználásról a közgyűlés 
elnöke jogosult dönteni. A változást a soron következő költségvetési határozat 
módosításakor át kell vezetni. 

b. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat felhatalmazza elnökét, hogy a költségvetés 
kiemelt előirányzatai között alkalmanként 200 000 Ft összeghatárig, egy költségvetési 
éven belül 1 000 000 Ft erejéig átcsoportosítást engedélyezzen. 

c. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat felhatalmazza elnökét, hogy a 2. melléklet 
szerint megfogalmazott feladatok esetén, amennyiben a vállalt kötelezettség 
meghaladja a feladatra tervezett előirányzat 10%-át, úgy a felsorolt feladatok szabad 
maradványa terhére saját hatáskörben átcsoportosítást engedélyezzen. 

d. A költségvetési egyensúly megtartása érdekében évközben folyamatosan figyelemmel 
kell kísérni a kiadások és bevételek alakulását. 

e. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat jutalmazásra fordítható és kifizethető 
összeget költségvetésében nem határoz meg, és nem teljesít 2021. évben. 

f. Amennyiben a Veszprém Megyei Német Önkormányzat harminc napon túli, elismert 
tartozásállományának mértéke eléri az éves eredeti kiadási előirányzatának 10%-át, és 
a tartozását egy hónapon belül nem tudja harminc nap alá szorítani, akkor a Veszprém 
Megyei Német Önkormányzat önkormányzati biztost jelöl ki. 

g. A felhalmozási célú hiány finanszírozása érdekében a Veszprém Megyei Német 
Önkormányzat a 2021. évi saját bevételének 20 %-át, illetve a 10 millió forintot 
meghaladó fejlesztési célú adósságot keletkeztető ügylet megkötéséhez a Kormány 
hozzájárulása szükséges. 

h. Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok 
közötti átcsoportosításról a Veszprém Megyei Német Önkormányzat dönt a 3. b 
pontban a Veszprém Megyei Német Önkormányzat elnökének adott hatáskörök 
megtartása mellett. 

i. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatai saját 
hatáskörben módosíthatók, a kiadási előirányzatok egymás között átcsoportosíthatók. 

j. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat saját hatáskörben a költségvetési kiadási 
előirányzatokat költségvetési bevételi előirányzatok növelésével egyidejűleg, továbbá 
az egységes rovatrend B813 Maradvány igénybevétele rovaton elszámolt maradvány 
által fedezett módon, annak összegéig megemelheti. 

k. Amennyiben a Veszprém Megyei Német Önkormányzat év közben a költségvetési 
határozat készítésekor nem ismert többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől 
elmaradnak, arról a Veszprém Megyei Német Önkormányzatot az elnök tájékoztatja. 

l. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat negyedévenként, a döntése szerinti 
időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének 
határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési határozatát. Ha év 
közben az Országgyűlés – a Veszprém Megyei Német Önkormányzatot érintő módon 
– a hozzájárulások, támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az 
intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a Veszprém Megyei Német 
Önkormányzat elé kell terjeszteni a költségvetési határozat módosítását. 

m. A finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos hatásköröket a képviselő-
testület gyakorolja. 
 



4. a. Amennyiben a Veszprém Megyei Német Önkormányzat december 31-ig nem fogadja 
el a következő évi költségvetési határozatát, úgy a Veszprém Megyei Német 
Önkormányzat felhatalmazza elnökét az önkormányzat bevételeinek folyamatos 
beszedésére, valamint az önkormányzat kiadási előirányzatainak időarányos 
teljesítésére az önkormányzat működőképességének biztosítása érdekében. 

b. Az (a) bekezdés alapján folytatott gazdálkodásról el kell számolni, a beszedett 
bevételeket és a teljesített kiadásokat az új költségvetési határozatba be kell illeszteni. 

c. Az (a) bekezdésben rögzített felhatalmazás az új költségvetési határozat elfogadásáig 
érvényes. 

 
Határidő:  folyamatos 
Felelős:  Heilig Ferenc elnök 
 
 
             Heilig Ferenc s.k. 
          elnök 
 
A kiadmány hiteléül: 



5/2021. (II.12.) MNÖ határozat 1. melléklete

1. táblázat

adatok Ft-ban

Sor-

szám

Előirányzat megnevezése
2019. évi 

teljesítés

2020. évi 

várható 

teljesítés

2021. évi terv
Kötelező 

feladatok

Önként 

vállalt 

feladatok

A B C D E F

1 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 9 139 404 3 967 680 3 873 908 3 873 908 0

2 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 9 139 404 3 967 680 3 873 908 3 873 908 0

3 Működési bevételek 0 0 0 0 0

4 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0

5 Működési célú átvett pénzeszközök 3 310 6 657 0 0 0

6 Egyéb működési bevételek 3 310 6 657 0 0

7 Működési bevételek összesen 9 142 714 3 974 337 3 873 908 3 873 908 0

8 Költségvetési bevételek összesen 9 142 714 3 974 337 3 873 908 3 873 908 0

9 Maradvány igénybevétele 1 740 126 2 285 931 1 922 077 1 922 077 0

10 Finanszírozási bevételek összesen 1 740 126 2 285 931 1 922 077 1 922 077 0

11 Bevételek mindösszesen 10 882 840 6 260 268 5 795 985 5 795 985 0

2. táblázat

adatok Ft-ban

Sor-

szám

Előirányzat megnevezése
2019. évi 

teljesítés

2020. évi 

várható 

teljesítés

2021. évi terv
Kötelező 

feladatok

Önként 

vállalt 

feladatok

A B C D E F

1 Személyi juttatások 3 341 230 832 420 24 000 24 000 0

2 Munkaadókat terhelő járulék és szociális hozzájárulási adó 373 667 99 556 9 643 9 643 0

3 Dologi kiadások 4 869 229 3 245 747 1 069 591 1 069 591 0

4 Egyéb működési célú kiadások 12 783 11 098 4 692 751 4 692 751 0

a Egyéb működési célú kiadások államháztartáson belülre 12 783 11 098 31 189 31 189 0

b Tartalék 4 661 562 4 661 562 0

5 Működési kiadások (1-4) 8 596 909 4 188 821 5 795 985 5 795 985 0

6 Beruházások 149 370

7 Felhalmozási kiadások (6) 0 149 370 0 0 0

8 Költségvetési kiadások összesen (5+7) 8 596 909 4 338 191 5 795 985 5 795 985 0

9 Kiadások mindösszesen (8) 8 596 909 4 338 191 5 795 985 5 795 985 0

Kiadások

KIMUTATÁS

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2019-2021. évi költségvetési bevételeinek és kiadásainak alakulásáról előirányzat csoportonként és kiemelt 

előirányzatonként

Bevételek



5/2021. (II.12.) MNÖ határozat 2. melléklete

adatok  Ft-ban

Sor-

szám

2021. évi 

eredeti 

előirányzat

2019. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhére

2020. évi 

Működési 

támogatás 

terhére

2020. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhére

2021. évi 

Működési 

támogatás 

terhére

2021. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhre

Egyéb 

bevétel

B C D E F G H

1 K Telefon magán célú használata 24 000        24 000        

2 Személyi juttatások 24 000        -             -              -              24 000        -              -            

3 K Telefon magán célú használata után fizetendő adó 9 643          9 643          

4 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 643          -             -              -              9 643          -              -            

5 K Útiköltség térítés / kiküldetés 400 000      400 000      

6 K Telefonköltség 102 000      102 000      

7 K Pénzügyi szolgáltatás díja 85 000        85 000        

8 K Kerekítés különbözete 3 208          3 208        

9 K Pályázati regisztrációs díj 3 000          3 000          

10 K schwaben.hu weboldal éves tárhely biztosítása 16 383        16 383        

11 K schwaben.hu elektronikus honlap működtetése, szerkesztése, tartalom

bővítése

460 000      460 000      

12 Dologi kiadások 1 069 591   -             -              -              1 066 383   -              3 208       

13 K Tartalék 4 661 562   -             -              1 887 680   979 974      1 793 908   -            

14 K 2020. évi feladatalapú támogatás tartaléka 1 887 680   1 887 680   

15 K 2021. évi működési támogatás tartaléka 979 974      979 974      

16 K 2021. évi feladatalapú támogatás tartaléka 1 793 908   1 793 908   

17 K 2019. évi feladatalapú támogatás fel nem használt részének visszafizetése 564             564           

18 K 2020. évi működési támogatás fel nem használt része 30 625        30 625        

19 Egyéb működési célú kiadások 4 692 751   564           30 625       1 887 680   979 974      1 793 908   -            

20 Kiadások összesen: 5 795 985   564           30 625       1 887 680   2 080 000   1 793 908   3 208       

K: Kötelező feladatok összesen: 5 795 985 Ft

Megnevezés

A

A Veszpém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi kiadásainak feladatonkénti részletezése



5/2021. (II.12.) MNÖ határozat 3. melléklete

adatok Ft-ban

Bevételek megnevezése Összeg Kiadások megnevezése Összeg

A B C D

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 3 873 908 1 Személyi juttatások 24 000

2 Működési bevételek 0 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 643

3 Költségvetési működési bevételek összesen 3 873 908 3 Dologi kiadások 1 069 591

4 Finanszírozási célú működési bevételek 1 922 077 4 Egyéb működési célú kiadások 4 692 751

5 Működési bevételek összesen: 5 795 985 5 Működési kiadások összesen: 5 795 985

6 Felhalmozási bevételek 6 Beruházások

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 Felújítások

8 Költségvetési felhalmozási bevételek összesen 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

9 Finanszírozási célú felhalmozási bevételek

10 Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 9 Felhalmozási célú liadások összesen: 0

11 Bevételek mindösszesen: 5 795 985 10 Kiadások összesen: 5 795 985

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének működési és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege



5/2021. (II.12.) MNÖ határozat 4. melléklete

adatok Ft-ban

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

A B C D E F G H I J K L M N

1 Induló pénzkészlet 2 943 250 2 893 805 2 795 549 3 574 247 3 405 991 3 307 735 4 229 479 5 108 177 4 983 538 4 965 282 4 944 026

2

Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről 1 040 000 896 954 1 040 000 896 954 3 873 908

3 Működési bevételek 0

4 Maradvány igénybevétele 1 922 077 1 922 077

5 Bevételek összesen 2 962 077 0 0 896 954 0 0 1 040 000 896 954 0 0 0 0 5 795 985

6 Személyi juttatások 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 24 000

7 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 1 327 756 756 756 756 756 756 756 756 756 756 756 9 643

8 Dologi kiadások 15 500 15 500 95 500 115 500 165 500 95 500 115 500 15 500 121 883 15 500 18 500 279 708 1 069 591

9 Egyéb működési célú kiadások 31 189 4 661 562 4 692 751

10 Kiadások összesen 18 827 49 445 98 256 118 256 168 256 98 256 118 256 18 256 124 639 18 256 21 256 4 944 026 5 795 985

11 Záró pénzkészlet 2 943 250 2 893 805 2 795 549 3 574 247 3 405 991 3 307 735 4 229 479 5 108 177 4 983 538 4 965 282 4 944 026 0

KIMUTATÁS

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének előirányzat-felhasználási tervéről



5/2021. (II.12.) MNÖ határozat 5. melléklete 
 
 
 

Szöveges indokolás a 3., 4. mellékletekhez 
 
 
I.  A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének működési és 

felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege szöveges indokolása 
 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi bevételeinek és kiadásainak mérlegét 
közgazdasági tagolásban a 3. melléklet mutatja be. A működési bevételek és kiadások 
főösszege 3 873 908 Ft-ban került megtervezésre. A költségvetési bevétel az 
önkormányzatot illető 2021. évi működési és feladatalapú támogatás összegével egyezik. 
Finanszírozási célú műveletek bevonása 1 922 077 Ft-ban történt a Közgyűlés korábbi 
döntéseiből eredő kötelezettségvállalásokkal összhangban. A Veszprém Megyei Német 
Önkormányzat a 2021. évi költségvetésének végrehajtása során kizárólag a költségvetési 
előirányzatok erejéig vállal kötelezettséget. 
 

II.  A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 
előirányzat-felhasználási tervéről készült kimutatás szöveges indokolása 
 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzat felhasználási 
terve a 4. melléklet szerint került bemutatásra. 
A bevételek között megtervezett önkormányzati költségvetési támogatás felhasználása 
Veszprém Megyei Német Önkormányzat költségvetési lebonyolítási számlájára utalt 
támogatás folyósításával összhangban történt. A finanszírozási bevételként megjelenő 
1 922 077 Ft megegyezik az önkormányzat 2021. évi nyitó pénzkészletével. 
A likviditási terv az 1. melléklet szerint meghatározott, a 2. melléklet szerint részletezett 
dologi kiadások felhasználásával számol.  
 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 
......................................................... 
 
......................................................... 
 
 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Szám: 6/2021. (II.12.) MNÖ határozat 
Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi közbeszerzési tervének 
elfogadásáról 
              

 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a 
Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza:  
 
 
1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a Veszprém Megyei 

Német Önkormányzat 2021. évi költségvetési tervét a határozat melléklete szerinti 
közbeszerzési tervet elfogadja. 
 

2. Amennyiben a közbeszerzési tervben nem szereplő közbeszerzés áll elő, úgy a 
közbeszerzési terv módosítását haladéktalanul el kell végezni. 

 
 

Határidő: 2021. december 31. 
Felelős: Heilig Ferenc elnök 

 
 
             Heilig Ferenc s.k. 
          elnök 
 
A kiadmány hiteléül: 





VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 7/2021. (IV.08.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése tagjainak 2021. évben 

történő vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségük teljesítéséről  
              

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a 

Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 

Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza:  

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke megállapítja, hogy a 

Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének valamennyi tagja (7 fő) a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 103. § (1) bekezdésében rögzített 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének a jogszabály szerinti határidőben eleget tett. 

 

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Heilig Ferenc, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 8/2021. (IV.09.) MNÖ határozat 

Tárgy: Az Ugodi Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola homokbödögei telephelye vonatkozásában intézményvezetői kinevezéssel kapcsolatos 

vélemény kialakítása  
              

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a 

Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 

Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás, valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 

törvény 83. § (4a) bekezdése, valamint 83. § (4) bekezdés e) pontja alapján kapott 

véleményezési jogkörében az alábbi határozatot hozza:  

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat az Ugodi Német Nemzetiségi Nyelvoktató 

Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola homokbödögei telephelye vonatkozásában 

támogatja Csuka Gabriella intézményvezetői megbízását 2021. augusztus 16. - 2026. 

augusztus 15. közötti időtartamra. 

 

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Heilig Ferenc, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 9/2021. (IV.21.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 

módosításáról 
              

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a 

Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 

Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 

Közgyűlésének a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 114. § (1) 

bekezdésében d) pontja szerint át nem ruházható feladat- és hatáskörét gyakorolva, az alábbi 

határozatot hozza:  
 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének megállapításáról szóló 

5/2021. (II.12.) MNÖ határozata az alábbiak szerint módosul: 

 

1. A határozat 2.c. pontja helyébe a következő szövegrész lép: 

„c. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a tartalék előirányzatát 4 471 562 Ft-ban 

határozza meg.” 

 

2. a./ A határozat 2.a pontjában meghatározott 1. melléklet helyébe jelen határozat 1. 

melléklete lép. 

 b./ A határozat 2.b pontjában meghatározott 2. melléklet helyébe jelen határozat 2. 

melléklete lép. 

 c./ A határozat 2.d pontjában meghatározott 3. melléklet helyébe jelen határozat 3. 

melléklete lép. 

 d./ A határozat 2.e pontjában meghatározott 4. melléklet helyébe jelen határozat 4. 

melléklete lép. 

 

3. A módosítás a határozat egyéb pontjait nem érinti.  
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



9/2021. (IV.21.) MNÖ határozat 1. melléklete

1. táblázat

adatok Ft-ban

Sor-

szám

Előirányzat megnevezése 2021. évi terv Változás

2021. évi 

módosított 

előirányzat

Kötelező 

feladatok

Önként 

vállalt 

feladatok

A B C D E F

1 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 3 873 908 3 873 908 3 873 908 0

2 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 3 873 908 0 3 873 908 3 873 908 0

3 Működési bevételek 0 0 0 0 0

4 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0

5 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0

6 Egyéb működési bevételek 0 0 0

7 Működési bevételek összesen 3 873 908 0 3 873 908 3 873 908 0

8 Költségvetési bevételek összesen 3 873 908 0 3 873 908 3 873 908 0

9 Maradvány igénybevétele 1 922 077 1 922 077 1 922 077 0

10 Finanszírozási bevételek összesen 1 922 077 0 1 922 077 1 922 077 0

11 Bevételek mindösszesen 5 795 985 0 5 795 985 5 795 985 0

2. táblázat

adatok Ft-ban

Sor-

szám

Előirányzat megnevezése 2021. évi terv Változás

2021. évi 

módosított 

előirányzat

Kötelező 

feladatok

Önként 

vállalt 

feladatok

A B C D E F

1 Személyi juttatások 24 000 24 000 24 000 0

2 Munkaadókat terhelő járulék és szociális hozzájárulási adó 9 643 9 643 9 643 0

3 Dologi kiadások 1 069 591 190 000 1 259 591 1 259 591 0

4 Egyéb működési célú kiadások 4 692 751 -190 000 4 502 751 4 502 751 0

a Egyéb működési célú kiadások államháztartáson belülre 31 189 31 189 31 189 0

b Tartalék 4 661 562 -190 000 4 471 562 4 471 562 0

5 Működési kiadások (1-4) 5 795 985 0 5 795 985 5 795 985 0

6 Beruházások 0 0

7 Felhalmozási kiadások (6) 0 0 0 0 0

8 Költségvetési kiadások összesen (5+7) 5 795 985 0 5 795 985 5 795 985 0

9 Kiadások mindösszesen (8) 5 795 985 0 5 795 985 5 795 985 0

Kiadások

KIMUTATÁS

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetési bevételeinek és kiadásainak alakulásáról előirányzat csoportonként és kiemelt 

előirányzatonként

Bevételek



9/2021. (IV.21.) MNÖ határozat 2. melléklete

adatok  Ft-ban

Sor-

szám

2021. évi 

eredeti 

előirányzat

Változás

2021. évi 

módosított 

előirányzat

2019. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhére

2020. évi 

Működési 

támogatás 

terhére

2020. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhére

2021. évi 

Működési 

támogatás 

terhére

2021. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhre

Egyéb 

bevétel

B C D E F G H I J

1 K Telefon magán célú használata 24 000        24 000        24 000        

2 Személyi juttatások 24 000       -              24 000       -             -              -              24 000        -              -            

-               

3 K Telefon magán célú használata után fizetendő adó 9 643          9 643          9 643          

4 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 643         -              9 643         -             -              -              9 643          -              -            

-               

5 K Útiköltség térítés / kiküldetés 400 000      400 000      400 000      

6 K Telefonköltség 102 000      102 000      102 000      

7 K Pénzügyi szolgáltatás díja 85 000        85 000        85 000        

8 K Kerekítés különbözete 3 208          3 208          3 208       

9 K Pályázati regisztrációs díj 3 000          3 000          3 000          

10 K schwaben.hu weboldal éves tárhely biztosítása 16 383        16 383        16 383        

11 K schwaben.hu elektronikus honlap működtetése, szerkesztése, tartalom

bővítése

460 000      460 000      460 000      

12 K „Christ-Kindl-Buch” bővített kiadása hanganyagának CD felvétele és 

szerkesztése 

190 000      190 000      190 000      

13 Dologi kiadások 1 069 591  190 000     1 259 591  -             -              190 000      1 066 383   -              3 208       

-               

14 K Tartalék 4 661 562  190 000 -    4 471 562  -            -             1 697 680  979 974     1 793 908  -           

15 K 2020. évi feladatalapú támogatás tartaléka 1 887 680   190 000 -     1 697 680   1 697 680   

16 K 2021. évi működési támogatás tartaléka 979 974      979 974      979 974      

17 K 2021. évi feladatalapú támogatás tartaléka 1 793 908   1 793 908   1 793 908   

18 K 2019. évi feladatalapú támogatás fel nem használt részének visszafizetése 564             564             564           

19 K 2020. évi működési támogatás fel nem használt része 30 625        30 625        30 625       

20 Egyéb működési célú kiadások 4 692 751  4 692 751  564           30 625       1 697 680   979 974      1 793 908   -            

-               

21 Kiadások összesen: 5 795 985  5 795 985  564           30 625       1 887 680   2 080 000   1 793 908   3 208       

K: Kötelező feladatok összesen: 5 795 985 Ft

Megnevezés

A

A Veszpém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi kiadásainak feladatonkénti részletezése



9/2021. (IV.21.) MNÖ határozat 3. melléklete

adatok Ft-ban

Bevételek megnevezése
2021. évi eredeti 

előirányzat

2021. évi módosított 

előirányzat
Kiadások megnevezése

2021. évi eredeti 

előirányzat

2021. évi módosított 

előirányzat

A B C D E F

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 3 873 908 3 873 908 1 Személyi juttatások 24 000 24 000

2 Működési bevételek 0 0 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 643 9 643

3 Költségvetési működési bevételek összesen 3 873 908 3 873 908 3 Dologi kiadások 1 069 591 1 259 591

4 Finanszírozási célú működési bevételek 1 922 077 1 922 077 4 Egyéb működési célú kiadások 4 692 751 4 502 751

5 Működési bevételek összesen: 5 795 985 5 795 985 5 Működési kiadások összesen: 5 795 985 5 795 985

6 Felhalmozási bevételek 6 Beruházások

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 Felújítások

8 Költségvetési felhalmozási bevételek összesen 0 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

9 Finanszírozási célú felhalmozási bevételek

10 Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 0 9 Felhalmozási célú liadások összesen: 0 0

11 Bevételek mindösszesen: 5 795 985 5 795 985 10 Kiadások összesen: 5 795 985 5 795 985

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének működési és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege



9/2021. (IV.21.) MNÖ határozat 4. melléklete

adatok Ft-ban

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

A B C D E F G H I J K L M N

1 Induló pénzkészlet 2 943 250 2 893 805 2 795 549 3 384 247 3 215 991 3 117 735 4 039 479 4 918 177 4 793 538 4 775 282 4 754 026

2

Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről 1 040 000 896 954 1 040 000 896 954 3 873 908

3 Működési bevételek 0

4 Maradvány igénybevétele 1 922 077 1 922 077

5 Bevételek összesen 2 962 077 0 0 896 954 0 0 1 040 000 896 954 0 0 0 0 5 795 985

6 Személyi juttatások 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 24 000

7 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 1 327 756 756 756 756 756 756 756 756 756 756 756 9 643

8 Dologi kiadások 15 500 15 500 95 500 305 500 165 500 95 500 115 500 15 500 121 883 15 500 18 500 279 708 1 259 591

9 Egyéb működési célú kiadások 31 189 4 471 562 4 502 751

10 Kiadások összesen 18 827 49 445 98 256 308 256 168 256 98 256 118 256 18 256 124 639 18 256 21 256 4 754 026 5 795 985

11 Záró pénzkészlet 2 943 250 2 893 805 2 795 549 3 384 247 3 215 991 3 117 735 4 039 479 4 918 177 4 793 538 4 775 282 4 754 026 0

KIMUTATÁS

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének előirányzat-felhasználási tervéről



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetésének 

végrehajtásáról, költségvetési maradvány felosztásáról 
              

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a 

Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 

Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 91.§ (3) bekezdése szerinti feladatkörében az alábbi határozatot hozza:  

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetésének végrehajtását 

 a. 6 260 268 Ft bevétellel  

 b. 4 338 191 Ft kiadással jóváhagyja. 

2. a. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat az 1. pontban megállapított költségvetési 

bevételek és kiadások teljesítését és költségvetési előirányzatokkal való egybevetését 

az 1. melléklet részletezése szerint elfogadja. 

b. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat tudomásul veszi, hogy a kiadási 

előirányzatok a 2. melléklet részletezésében meghatározott feladatok szerint kerültek 

felhasználásra. 

c. A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatok mérlegszerű 

bemutatását önkormányzati szinten a 3. melléklet részletezi. 

d. A pénzeszköz változásának alakulását a 4. melléklet mutatja be. 

e. Az 5. melléklet mutatja be a 3., 4. mellékletek szöveges indokolását. 

3. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetési 

maradványát és annak felhasználását a 6. melléklet részletezése szerint 

1 922 077 Ft költségvetési maradvánnyal jóváhagyja.  

4. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat tudomásul veszi a 2020. évi 

működési támogatás jogcímen kapott forrás elszámolásáról szóló 

beszámolót. A működési támogatás fel nem használt részét, 30 625 Ft-ot 

visszafizetési kötelezettség terheli a támogatásnyújtó felé.  

5. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat tudomásul veszi a 2019. évi 

feladatlapú támogatás felhasználásáról szóló beszámolót. A feladatalapú 

támogatás fel nem használt részét, 564 Ft-ot visszafizetési kötelezettség 

terheli a támogatásnyújtó felé. 



6. A 2020. évi feladatlapú támogatásból 1 887 680 Ft-ot a Veszprém Megyei 

Német Önkormányzat 2020. december 31-ig használhat fel. 

7. a. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat vagyoni helyzetét tükröző 

mérleget a 7. melléklet részletezésében a következő főösszegekkel fogadja 

el: 

aa. Eszközök: 1 922 077 Ft, 

ab. Források: 1 922 077 Ft. 

b. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat eredménykimutatását a 8. melléklet 

részletezésében tudomásul veszi. 

c. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a 2020. december 31-én fennálló 

adósságállományáról készült kimutatást a 9. melléklet részletezésében tudomásul 

veszi. 

d. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat vagyonkimutatását a 10. melléklet 

részletezésében tudomásul veszi. 

8. a. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és 

kezességvállalásból fennálló kötelezettséggel nem rendelkezik. 

b. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évben nem határozott meg több éves 

kihatással járó döntéseket. 

c. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat nem rendelkezett közvetett támogatások 

nyújtásáról. 

d. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évben nem valósított meg európai 

uniós támogatással programot, illetve projektet, valamint ilyen projekthez nem 

biztosított hozzájárulást. 

e. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat nem rendelkezik tulajdonában álló 

gazdasági társasággal. 

f. A Magyar Államkincstár a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi éves 

költségvetési beszámolójával kapcsolatban nem végzett ellenőrzést. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Veszprém Megyei Német Önkormányzat elnöke 
 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 1. melléklete

1. táblázat

adatok Ft-ban

Kötelező 

feladatok

Önként vállalt 

feladatok

2019. évi %-

ában

2020. évi 

eredeti %-ában

2020. évi 

módosított %-

ában

A B C D E F G H I J

1 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 9 139 404 2 080 000 3 967 680 3 967 680 3 967 680 0 43,41 190,75 100,00

2 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 9 139 404 2 080 000 3 967 680 3 967 680 3 967 680 0 43,41 190,75 100,00

3 Működési bevételek

4 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0,00 0,00 0,00

5 Működési célú távett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

6 Egyéb működési bevételek 3 310 6 657 6 657 6 657 0 201,12 0,00 100,00

7 Működési bevételek 3 310 0 6 657 6 657 6 657 0 201,12 0,00 100,00

8 Költségvetési bevételek összesen 9 142 714 2 080 000 3 974 337 3 974 337 3 974 337 0 43,47 191,07 100,00

9 Maradvány igénybevétele 1 740 126 2 285 931 2 285 931 2 285 931 2 285 931 0 131,37 100,00 100,00

10 Finanszírozási bevételek 1 740 126 2 285 931 2 285 931 2 285 931 2 285 931 0 131,37 100,00 100,00

11 Bevételek mindösszesen 10 882 840 4 365 931 6 260 268 6 260 268 6 260 268 0 57,52 143,39 100,00

2. táblázat

adatok Ft-ban

Kötelező 

feladatok

Önként vállalt 

feladatok

2019. évi %-

ában

2020. évi 

eredeti %-ában

2020. évi 

módosított %-

ában

A B C D E F G H I J

1 Személyi juttatások 3 341 230 271 228 832 671 832 420 832 420 0 24,91 306,91 99,97

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 373 667 94 726 114 137 99 556 99 556 0 26,64 105,10 87,23

3 Dologi kiadások 4 869 229 2 811 307 3 262 312 3 245 747 3 245 747 0 66,66 115,45 99,49

4 Egyéb működési célú kiadások 12 783 1 188 670 1 901 778 11 098 11 098 0 86,82 0,93 0,58

a Egyéb működési kiadások államháztartáson kívülre 12 783 11 098 11 098 11 098 11 098 0 0,00 100,00 100,00

b Egyéb működési kiadások államháztartáson belülre 0 0 0,00 0,00 0,00

c Tartalék 1 177 572 1 890 680 0 0 0,00 0,00 0,00

5 Működési kiadások 8 596 909 4 365 931 6 110 898 4 188 821 4 188 821 0 48,72 95,94 68,55

6 Beruházások 149 370 149 370 149 370 0 0,00 0,00 100,00

7 Felhalmozási kiadások 0 0 149 370 149 370 149 370 0 0,00 0,00 100,00

8 Költségvetési kiadások összesen 8 596 909 4 365 931 6 260 268 4 338 191 4 338 191 0 50,46 99,36 69,30

9 Kiadások mindösszesen 8 596 909 4 365 931 6 260 268 4 338 191 4 338 191 0 50,46 99,36 69,30

Engedélyezet állományi létszám: 0 fő

Közfoglalkoztatottak létszáma: 0 fő

Kiadások

2020. évi 2020. évi tény

Bevételek

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2019-2020. évi költségvetési bevételeinek és kiadásainak alakulásáról előirányzat csoportonként és kiemelt előirányzatonként

KIMUTATÁS

2019. évi tény

2020. évi 

eredeti 

előirányzat

2020. évi 

módosított 

előirányzat 

2020. évi 

teljesítésSor-

szám

Előirányzat megnevezése

2020. évi 2020. évi tény

Sor-

szám

Előirányzat megnevezése 2019. évi tény

2020. évi 

eredeti 

előirányzat

2020. évi 

módosított 

előirányzat 

2020. évi 

teljesítés



10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 2. melléklete

adatok  Ft-ban

Sor-

szám

2020. évi 

eredeti 

előirányzat

2020. évi 

módosított 

előirányzat

2020. évi 

teljesítés

A B C D

1 K Telefon magán célú használata 24 000          19 000            18 782         

2 K Vers- és prózamondó verseny díjazottjainak Mosonmagyaróvári 

megmérettetése 

55 000          39 936            39 936         

3 K Nemzetiségi nevelésben dolgozó pedagógusok szakmai tapasztalatcseréje 185 173        -                  -                

4 K Elűzetés Napja - Márkó (2020. január 18.) 7 055            7 055              7 055           

5 K Kulturvettbewerb – Nemzetiségi általános iskolások 24. kulturális 

vetélkedője zsűrizési feladatai

-                  -                

6 K Képviselői munkalátogatás Bács-Kiskun megyébe (2020. október 10-11.) -                  -                

7 K Képes mesekönyv gyerekeknek - kötet használata céljából képzés 71 582            71 582         

8 K Közmeghallgatás (2020. szptember 17.) 58 867            58 867         

9 K Christ-Kindl Buch bővített kiadása 401 797          401 764       

10 K Kirchengesänge 5. kötetének kiadványa lektorálása 234 434          234 434       

11 Személyi juttatások 271 228        832 671         832 420      

12 K Telefon magán célú használata után fizetendő adó 10 560          7 060              6 990           

13 K Nemzetiségi nevelésben dolgozó pedagógusok szakmai tapasztalatcseréje 80 730          -                  

14 K Elűzetés Napja - Márkó (2020. január 18.) 3 436            3 436              3 436           

15 K Kulturvettbewerb – Nemzetiségi általános iskolások 24. kulturális 

vetélkedője zsűrizési feladatai

-                  

-                

16 K Képviselői munkalátogatás Bács-Kiskun megyébe (2020. október 10-11.) -                  

-                

17 K Képes mesekönyv gyerekeknek - kötet használata céljából képzés 9 986              9 986           

18 K Közmeghallgatás (2020. szptember 17.) 22 479            22 479         

19 K Christ-Kindl Buch bővített kiadása 56 046            23 961         

20 K Kirchengesänge 5. kötetének kiadványa lektorálása 32 703            32 704         

21 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 94 726          131 710         99 556        

22 K Útiköltség térítés / kiküldetés 600 000        406 191          423 764       

23 K Telefonköltség 85 000          90 000            87 888         

24 K Pénzügyi szolgáltatás díja 70 000          50 000            39 976         

25 K Kerekítés különbözete 208               4 429              -                

26 K Pályázati regisztrációs díj 3 000            3 000              3 000           

27 K schwaben.hu weboldal éves tárhely biztosítása 16 383          16 383            16 383         

28 K schwaben.hu elektronikus honlap működtetése, szerkesztése, tartalom

bővítése

220 000        460 000          460 000       

29 K Nemzetiségi Óvodák Találkozója 50 000          -                  -                

30 K Drámafesztivál – Ugod 200 000        -                  -                

31 K Vers- és prózamondó verseny díjazottjainak Mosonmagyaróvári 

megmérettetése

194 850        194 933          194 933       

32 K Országos Vers- és prózamondó verseny díjazottjainak budapesti 

megmérettetése 

50 000          -                  -                

33 K Nemzetiségi nevelésben dolgozó pedagógusok szakmai tapasztalatcseréje 114 097        -                  -                

34 K "Kirchenlieder im Bakonyer Wald" 1-4. utánnyomása 568 260        -                  -                

35 K Elűzetés Napja - Márkó (2020. január 18.) 139 509        110 405          110 405       

36 K Országos Német Nemzetisgéi Gála - Pécs (2019. január 11.) 500 000        490 220          490 220       

37 K Kulturvettbewerb – Nemzetiségi általános iskolások 24. kulturális 

vetélkedője zsűrizési feladatai

249 810          249 810       

38 K Kirchenfest - Úrkút (2020. szeptember 12.) -                  -                

39 K Kirchenfest - Nagyesztergár, Balatoncsicsó -                  -                

40 K Képviselői munkalátogatás Bács-Kiskun megyébe (2020. október 10-11.) -                  -                

41 K Képes mesekönyv gyerekeknek - kötet használata céljából képzés 200 000          200 000       

42 K Képes mesekönyv gyerekeknek - kötet újranyomtatása (500 pld) 467 775          467 775       

43 K Közmeghallgatás (2020. szeptember 17.) 3 593              3 593           

44 K Sprachunterricht praktish - német nemzetiségi pedagógusok részére 

továbbképzés

60 000            60 000         

45 K Christ-Kindl Buch bővített kiadása 438 000          438 000       

46 Dologi kiadások 2 811 307     3 244 739      3 245 747   

47 K Tartalék 1 177 572    1 887 680      -               

48 K 2019. évi feladatalapú támogatás tartaléka 126 515        -                  -                

49 K 2020. évi működési támogatás tartaléka 1 051 057     -                  -                

50 K 2020. évi feladatalapú támogatás tartaléka 1 887 680       -                

51 K Pályázati regisztrációs díj visszafizetés 3 000              -                

52 K 2018. évi feladatalapú támogatás fel nem használt részének visszafizetése 1 152            1 152              1 152           

53 K 2019. évi működési támogatás fel nem használt része 9 946            9 946              9 946           

54 K Képviselői munkalátogatás Bács-Kiskun megyébe (2020. október 10-11.) -                  -                

55 Egyéb működési célú kiadások 1 188 670     1 901 778      11 098        

56 K Telefon beszerzés 149 370          149 370       

57 Beruházás -                149 370         149 370      

58 Kiadások összesen: 4 365 931     6 260 268      4 338 191   

Megnevezés

A Veszpém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi kiadásainak feladatonkénti részletezése



10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 3. melléklete

adatok Ft-ban

Bevételek megnevezése

2020. évi 

módosított 

előirányzat

2020. évi teljesítés Kiadások megnevezése

2020. évi 

módosított 

előirányzat

2020. évi 

teljesítés

A B C D E F

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 3 967 680 3 967 680 1 Személyi juttatások 832 671 832 420

2 Működési bevételek 6 657 6 657 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 114 137 99 556

3 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 3 Dologi kiadások 3 262 312 3 245 747

4 Költségvetési működési bevételek összesen 3 974 337 3 974 337 4 Egyéb működési célú kiadások 1 901 778 11 098

5 Finanszírozási célú működési bevételek 2 285 931 2 285 931 5 Működési kiadások összesen: 6 110 898 4 188 821

6 Működési bevételek összesen: 6 260 268 6 260 268

6 Beruházások 149 370 149 370

7 Felhalmozási bevételek 7 Felújítások

8 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

9 Költségvetési felhalmozási bevételek összesen 0 0

10 Finanszírozási célú felhalmozási bevételek 9 Felhalmozási célú liadások összesen: 149 370 149 370

11 Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 0

12 Bevételek mindösszesen: 6 260 268 6 260 268 10 Kiadások összesen: 6 260 268 4 338 191

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetésének működési és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege



Megnevezés
Pénzkészlet változás

(Ft-ban) 

A B

1. Nyitó pénzkészlet                                            2 285 931    

2. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek

3. Forintszámlák és devizaszámlák                                            2 285 931    

4. Költségvetési kiadások                                            4 338 191    

5. Kiadások nyilvántartási ellenszámla                                            4 338 191    

6. Költségvetési bevételek                                            3 974 337    

7. Bevételek nyilvántartási ellenszámla                                            6 260 268    

8. Előző év költségvetési maradvány igénybevétele teljesítése -                                          2 285 931    

9. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele teljesítése

10. Sajátos eszközoldali elszámolások                                                         -      

11. Kincstáron kívüli forintszámlák értékvesztése

12. Kincstáron kívüli devizaszámlák értékvesztése

13. Pénzeszközök átvezetési számla

14. Azonosítás alatt álló tételek

15. Adott előleghez kapcsolódó előzetesen felszámított levonható áfa

16. Adott előleghez kapcsolódó előzetesen felszámított nem levonható áfa

17. Kapott előleghez kapcsolódó fizetendő áfa

18. Adott előlegek

19. Továbbad.c.foly.tám., ellát.elszám.

20. Más által beszedett bevételek elszámolása

21. Forgótőke elszámolása

22. Nem tb, pü.al.terh.kif.ellát megtér., elszám.

23. Folyósított, megelőlegezett tb. és cstám. ellátások elszámolása

24. Letétre, megőrz., fed. kez. átvett pénzeszk.bizt.

25. Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások

26. Sajátos forrásoldali elszámolások                                                         -      

27. Kapott előlegek

28. Továbbad.c.foly.tám., ellát.elszám.

29. Más szervezetet megillető bevételek elszámolása

30. Nem tb, pü.al.terh.kif.ellát megtér., elszám.

31. Munk. által koreng. nyugd.megfiz.hozzájár.elszámolása

32. Letétre, megőrz., fed. kez. átvett pénzeszk.bizt.

33. Egyéb sajátos kötelezett jell. saj. elszámolások

34. Megszűnés miatt átvett egyéb pénzeszk. könyv szerinti értéke és változása

35. Árfolyam veszteség/árfolyamnyereség                                                         -      

36. Egyéb pénzeszk. mnf. ért s. megáll. árfolyamveszt.

37. Egyéb pénzeszk. mnf. ért s. megáll. árfolyamnyereség

38. Záró pénzkészlet (32-33)                                            1 922 077    

39. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek

40. Forintszámlák és devizaszámlák                                            1 922 077    

41. Számolt pénzkészlet                                            1 922 077    

42. Eltérés                                                         -      

10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 4. melléklet 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetésének 

összes bevétele, kiadása, finanszírozása és pénzeszközének változása



10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 5. melléklete 

 

 

 

Szöveges indokolás a 3., 4. mellékletekhez 

 

 

I.  A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetésének működési és 

felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege szöveges indokolása 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi bevételeinek és kiadásainak mérlegét 

közgazdasági tagolásban a 3. melléklet mutatja be. Az önkormányzat 2020. évi bevételei 

között az állami támogatások (működési támogatás (2 080 000 Ft), feladatalapú támogatás 

(1 887 680 Ft)), valamint a 2019. évi költségvetési maradvány elszámolásának 

finanszírozási bevétele (2 285 931 Ft) jelenik meg. Az egyéb működési bevétel tartalmazza 

a személyi jellegű kifizetések járuléklejelentéseihez kapcsolódó kerekítési különbözetekből 

adódó megtakarítást 3 657 Ft összegben, valamint a 2019. évben a Bethlen Gábor 

Alapkezelő részére befizetett pályázati regisztrációs díj visszautalt összegét (3 000 Ft). Az 

önkormányzat felhalmozási kiadásai között telefonkészülék beszerzés 149 370 Ft teljesített 

kiadása jelenik meg. 

 

II.  A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi pénzkészlet változásáról 

készült kimutatás szöveges indokolása 

 

Az önkormányzat nyitó pénzkészlete 2 285 931 Ft volt, mely a költségvetési maradványt 

jelentette. A működési és feladatalapú költségvetési támogatások 3 967 680 Ft-tal emelték 

az önkormányzat pénzkészletét. A kifizetések kerekítési különbözetéhez 3 657 Ft bevétel 

kapcsolódik. A pandémiás helyzet következtében a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt felé 

benyújtott támogatási kérelmek nem kerültek elbírálásra, ezáltal a befizetett 3 000 Ft 

pályázati regisztrációs díj visszatérítése történt. A költségvetési kiadások 4 338 191 Ft-ban 

teljesültek, így 2020. december 31-én az önkormányzat 1 922 077 Ft záró pénzkészlettel 

rendelkezett, mely a 2019. évi feladatalapú támogatás fel nem használt részével (564 Ft), a 

2020. évi működési támogatás fel nem használt részével (30 625 Ft), valamint a 2020. 

évről áthúzódó feladatalapú támogatás teljes összegével (1 887 680 Ft), továbbá az előző 

évek egyéb bevételeinek maradványértékéből adódó 3 208 Ft összegével egyezik meg.  

 



10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 6. melléklete

adatok  Ft-ban

Sor-

szám

2019. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhére

2020. évi 

Működési 

támogatás 

terhére

2020. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhére

Egyéb 

bevétel

B C D E

1 K Kerekítés különbözete 3 208  

2 Dologi kiadások -              -               -               3 208  

3 K Tartalék -               -                1 887 680   -       

4 K 2020. évi feladatalapú támogatás tartaléka 1 887 680   

5 K 2019. évi feladatalapú támogatás fel nem használt részének visszafizetése 564             

6 K 2020. évi működési támogatás fel nem használt része 30 625         

7 Egyéb működési célú kiadások 564             30 625        1 887 680   -       

8 Kiadások összesen: 564             30 625        1 887 680   3 208  

Megnevezés

A

A Veszpém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetési maradvány felosztása



10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 7. melléklet

adatok Ft-ban

Megnevezés Előző időszak Tárgy időszak

A B C

1 ESZKÖZÖK

2 A/I        Immateriális javak 0 0

3 A/II      Tárgyi eszközök 0 0

4 A/III     Befektetett pénzügyi eszközök 0 0

5 A/IV     Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 0 0

6 A)        NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 0 0

7 B/I        Készletek 0 0

8 B/II       Értékpapírok 0 0

9 B)        NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK 0 0

10 C)        PÉNZESZKÖZÖK 2 285 931 1 922 077

11 D/I       Költségvetési évben esedékes követelések 0 0

12 D/II      Költségvetési évet követően esedékes követelések 0 0

13 D/III     Követelés jellegű sajátos elszámolások 0 0

14 D)        KÖVETELÉSEK 0 0

15 E)        EGYÉB SAJÁTOS ELSZÁMOLÁSOK 0 0

16 F)        AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 0 0

17 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 2 285 931 1 922 077

18 FORRÁSOK

19 G)        SAJÁT TŐKE 2 285 354 1 921 506

20 H/I       Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 0 0

21 H/II      Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 0 0

22 H/III     Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 0 0

23 H)        KÖTELEZETTSÉGEK 0 0

24 I)         KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK 0 0

25 J)         PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 577 571

26 FORRÁSOK ÖSSZESEN 2 285 931 1 922 077

KIMUTATÁS

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat tulajdonában lévő vagyonról

2020. december 31-én nettó értékben



10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 8. melléklet

adatok Ft-ban

Előző időszak Tárgy időszak

A B C

1     01        Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 0 0

2     02        Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű bevételei 0 0

3     03        Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 0 0

4     I        Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (I=01+02+03) 0 0

5     04        Saját termelésű készletek állományváltozása 0 0

6     05        Saját előállítású eszközök aktivált értéke 0 0

7     II      Aktivált saját teljesítmények értéke (II=±04+05) 0 0

8     06        Központi működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 0 0

9     07        Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 9 139 404 3 967 680

10   08        Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 0 0

11   09        Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 3 310 6 657

12   III     Egyéb eredményszemléletű bevételek (III=06+07+08+09) 9 142 714 3 974 337

13   10        Anyagköltség 317 089 205 201

14   11        Igénybe vett szolgáltatások értéke 3 719 311 2 783 056

15   12        Eladott áruk beszerzési értéke 0 0

16   13        Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 0 0

17   IV     Anyagjellegű ráfordítások (IV=10+11+12+13) 4 036 400 2 988 257

18   14        Bérköltség 0 0

19   15        Személyi jellegű egyéb kifizetések 3 341 230 832 420

20   16        Bérjárulékok 373 603 99 550

21   V      Személyi jellegű ráfordítások (V=14+15+16) 3 714 833 931 970

22   VI    Értékcsökkenési leírás 0 117 614

23   VII  Egyéb ráfordítások 845 612 300 344

24   A) TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (A=I±II+III-IV-V-VI-VII) 545 869 -363 848

25   17        Kapott (járó) osztalék és részesedés 0 0

26   18        Részesedésekből származó eredményszemléletű bevételek, árfolyamnyereségek 0 0

27   
19        Befektetett pénzügyi eszközökből származó eredményszemléletű bevételek, 

            árfolyamnyereségek

0 0

28   20        Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű bevételek 0 0

29   21        Pénzügyi műveletek egyéb eredményszemléletű bevételei (>=21a+21b) 0 0

30   
21a        - ebből: egyéb lekötött bankbetétek mérlegfordulónapi értékelése során 

                megállapított (nem realizált) árfolyamnyeresége

0 0

31   
21b        - ebből: egyéb pénzeszközök mérlegfordulónapi értékelése során 

                 megállapított (nem realizált) árfolyamnyeresége

0 0

32   VIII  Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei (VIII=17+18+19+20+21) 0 0

33   22        Részesedésekből származó ráfordítások, árfolyamveszteségek 0 0

34   
23        Befektetett pénzügyi eszközökből (értékpapírokból, kölcsönökből) származó 

            ráfordítások, árfolyamveszteségek

0 0

35   24        Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 0 0

36   25        Részesedések, értékpapírok, pénzeszközök értékvesztése (>=25a+25b) 0 0

37   25a        - ebből: lekötött bankbetétek értékvesztése 0 0

38   25b        - ebből: Kincstáron kívüli forint- és devizaszámlák értékvesztése 0 0

39   26        Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai (>=26a+26b) 0 0

40   
26a        - ebből: lekötött bankbetétek mérlegfordulónapi értékelése során megállapított 

                (nem realizált) árfolyamvesztesége

0 0

41   
26b        - ebből: egyéb pénzeszközök mérlegfordulónapi értékelése során megállapított 

                (nem realizált) árfolyamvesztesége

0 0

42   IX     Pénzügyi műveletek ráfordításai (IX=22+23+24+25+26) 0 0

43   B) PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (B=VIII-IX) 0 0

44   C) MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (C=±A±B) 545 869 -363 848

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi eredménykimutatása

Megnevezés



10/2021. (V.30.) MNÖ határozat  9. melléklete

adatok Ft-ban

Adósságállomány bemutatása lejárat szerint
30 napon 

belüli

30 napon 

túli

A B C

1 H/I/1 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek személyi juttatásokra 0 0

2 H/I/2 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek munkaadókat terhelő járulékokra és szociális 

hozzájárulási adóra

0 0

3 H/I/3 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra 0 0

4 H/I/4 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek ellátottak pénzbeli juttatásaira 0 0

5 H/I/5 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek egyéb működési célú kiadásokra (>=H/I/5a+H/I/5b) 0 0

6 H/I/5a - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre

0 0

7 H/I/5b - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek működési célú támogatásokra az Európai 

Uniónak

0 0

8 H/I/6 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek beruházásokra 0 0

9 H/I/7 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek felújításokra 0 0

10 H/I/8 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek egyéb felhalmozási célú kiadásokra 

(>=H/I/8a+H/I/8b)

0 0

11 H/I/8a - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek felhalmozási célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre

0 0

12 H/I/8b - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek felhalmozási célú támogatásokra az Európai 

Uniónak

0 0

13 H/I/9 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek finanszírozási kiadásokra (>=H/I/9a+…+H/I/9l) 0 0

14 H/I/9a - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 

törlesztésére pénzügyi vállalkozásnak

0 0

15 H/I/9b - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 

törlesztésére pénzügyi vállalkozásnak

0 0

16 H/I/9c - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek kincstárjegyek beváltására 0 0

17 H/I/9d - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok 

beváltására

0 0

18 H/I/9e - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek belföldi kötvények beváltására 0 0

19 H/I/9f - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek éven túli lejáratú belföldi értékpapírok 

beváltására

0 0

20 H/I/9g - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetésére

0 0

21 H/I/9h - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek pénzügyi lízing kiadásaira 0 0

22 H/I/9i - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek külföldi értékpapírok beváltására 0 0

23 H/I/9j - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek hitelek, kölcsönök törlesztésére külföldi 

kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek

0 0

24 H/I/9k - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek hitelek, kölcsönök törlesztésére külföldi 

pénzintézeteknek

0 0

25 H/I/9l - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek váltókiadásokra 0 0

26 H/I Költségvetési évben esedékes kötelezettségek (=H/I/1+…+H/I/9) 0 0

KIMUTATÁS

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat adósságállományáról

2020. december 31-én

A bemutatott adósságállomány nem kapcsolódik a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 3.§-a

szerinti adósságot keletkeztető ügyletek fogalmába.



10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 10. melléklet

adatok Ft-ban

ESZKÖZÖK 2020. év

Forgalom 

képtelen 

törzsvagyon

Nemzet-

gazdasági 

szempontból 

kiemelt 

jelentőségű 

törzsvagyon

Korlátozottan 

forgalomképes 

vagyon

Üzleti vagyon

A B C D E F

ESZKÖZÖK

      1    A/I        Immateriális javak -                -                

      2    A/II/1        Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok -                -                

      3    A/II/2        Gépek, berendezések, felszerelések, járművek -                -                

      4    A/II/3        Tenyészállatok -                -                

      5    A/II/4        Beruházások, felújítások -                -                

      6    A/II/5        Tárgyi eszközök értékhelyesbítése -                -                

      7    A/II        Tárgyi eszközök (=A/II/1+...+A/II/5) -                -                -                -                 -                

      8    A/III/1        Tartós részesedések -                -                

      9    A/III/1a        - ebből: tartós részesedések jegybankban -                -                

    10    A/III/1b        - ebből: tartós részesedések nem pénzügyi vállalkozásban

    11    A/III/1c        - ebből: tartós részesedések pénzügyi vállalkozásban -                -                

    12    A/III/1d        - ebből: tartós részesedések társulásban

    13    A/III/1e        - ebből: egyéb tartós részesedések

    14    A/III/2        Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok -                -                

    15    A/III/2a        - ebből: államkötvények -                -                

    16    A/III/2b        - ebből: helyi önkormányzatok kötvényei -                -                

    17    A/III/3        Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése -                -                

    18    A/III        Befektetett pénzügyi eszközök (=A/III/1+A/III/2+A/III/3) -                -                -                -                 -                

    19    A/IV        Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök -                -                

    20    A)        NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK (=A/I+A/II+A/III+A/IV) -                -                -                -                 -                

    21    B/I        Készletek -                -                

    22    B/II       Értékpapírok -                -                

    23    B)        NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK (= B/I+B/II) -                -                -                -                 -                

    24    C/I        Lekötött bankbetétek -                -                

    25    C/II       Pénztárak, csekkek, betétkönyvek -                -                

    26    C/III      Forintszámlák 1 922 077    1 922 077    

    27    C/IV     Devizaszámlák -                -                

    28    C)        PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/IV) 1 922 077    -                -                -                 1 922 077    

    29    D/I        Költségvetési évben esedékes követelések -                -                

    30    D/II       Költségvetési évet követően esedékes követelések -                -                

    31    D/III      Követelés jellegű sajátos elszámolások -                -                

    32    D)        KÖVETELÉSEK (=D/I+D/II+D/III) -                -                

    33    E)        EGYÉB SAJÁTOS ELSZÁMOLÁSOK -                -                

    34    F)        AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK -                -                

    35    ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F) 1 922 077    -                -                -                 1 922 077    

    36    FORRÁSOK

    37    G/I        Nemzeti vagyon induláskori értéke -                

    38    G/II       Nemzeti vagyon változásai -                

    39    G/III      Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 653 845       

    40    G/IV     Felhalmozott eredmény 1 631 509    

    41    G/V      Eszközök értékhelyesbítésének forrása -                

    42    G/VI     Mérleg szerinti eredmény 363 848 -      

    43    G)        SAJÁT TŐKE (=G/I+…+G/VI) 1 921 506    

    44    H/I        Költségvetési évben esedékes kötelezettségek -                

    45    H/II       Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek -                

    46    H/III      Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások -                

    47    H)        KÖTELEZETTSÉGEK (=H/I+H/II+H/III) -                

    48    I)        KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK -                

    49    J)        PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 571              

    50    FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J) 1 922 077    

    51    KÖNYVVITELI MÉRLEGEN KÍVÜLI TÉTELEK Bruttó érték

    52    - "0"-ra leírt, de használatban levő eszközök állománya bruttó értéken 156 827       

    53    - használatban lévő kisértékű immateriális javak állománya -                

    54    - használatban lévő kisértékű tárgyi eszközök állománya -                

    55    - használatban lévő készletek állománya -                

    56    - a 01-02. számlacsoportban nyilvántartott eszközök állománya -                

    57    - A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. Törvény 1. § (2) bekezdés g) és h) pontja szerinti kulturális

javak és régészeti leletek (bekerülési érték nélküli)
-                

    58    - Függő követelések -                

    59    - Függő kötelezettségek -                

    60    - Biztos jövőbeni követelések -                

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat vagyonkimutatása

2020. december 31-i bruttó értéken



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 11/2021. (VI.24.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. június 24-ei nyilvános 

ülésének napirendjéről 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. június 24-ei nyilvános ülésének napirendjét 

az alábbiak szerint állapította meg: 

 

1. Döntés a veszélyhelyzet ideje alatt meghozott elnöki döntések tudomásul 

vételéről  

2. Vegyes Ügyek 

3. Együttműködési megállapodás módosítása a Veszprém Megyei Önkormányzat és a 

Veszprém Megyei Német Önkormányzat között 

4. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása 

5. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 

módosítása 

 
Határidő: azonnal 

Felelős:    Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 12/2021. (VI.24.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a veszélyhelyzet ideje alatt meghozott elnöki döntések tudomásul vételéről 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megismerte a 478/2020. (XI.3.), 

valamint a 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben – a 2020. 

november 4. - 2021. június 14. közötti időszakban – a Veszprém Megyei Német 

Önkormányzat Közgyűlése Elnöke által - meghozott alábbi elnöki döntéséket: 

 

a) 79/2020. (XI.24.) MNÖ határozat - Döntés a 73/2020. (X.29.) MNÖ határozat 

módosítása a Christ-Kindl-Buch bővített kiadásához tartozó hangzó anyagok CD-

felvétele forrásának meghatározásáról 

 

b) 80/2020. (XI.24.) MNÖ határozat - Döntés az 59/2020. (IX.17.) MNÖ határozat 

módosítása a 3 db-os Christ-Kindl-Buch újra nyomása forrásának meghatározásáról  

 

c) 81/2020. (XI.24.) MNÖ határozat - Döntés a Kirchengesänge 5. kötet lektorálása 

forrásának meghatározásáról 

 

d)  82/2020. (XI.24.) MNÖ határozat - Döntés a 72/2020. (XI.29.) MNÖ határozat 

módosítása a Christ-Kindl-Buch bővített kiadása nyomdai anyagának szerkesztése 

költségeinek kiegészítéséről 

 

e) 83/2020. (XI.24.) MNÖ határozat - Döntés a 19/2020. (II.6.) MNÖ határozat 

módosítása a 2020. évi költségvetés módosításáról 

 

f) 84/2020. (XII.8.) MNÖ határozat - Döntés a 037003-Balatonfüredi Eötvös Loránd 

Általános Iskola tekintetében kijelölt 2021/2022. tanévi felvételi körzethatárok 

elfogadásáról 

 

g) 1/2021. (I.29.) MNÖ határozat - Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 

2020. évi költségvetésének módosításáról 

 

h) 2/2021. (I.29.) MNÖ határozat - Döntés a Veszprém Megyei Önkormányzat és a 

Veszprém Megyei Német Önkormányzat között együttműködési megállapodás 

felülvizsgálatáról 

 

i) 3/2021. (II.12.) MNÖ határozat - A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi 

költségvetésének megállapításáról szóló határozat-tervezet előzetes véleményezése 

 

j) 4/2021. (II.12.) MNÖ határozat - Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 

adósságot keletkeztető ügyleteiből származó fizetési kötelezettség megállapításáról 

 



k) 5/2021. (II.12.) MNÖ határozat - Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 

2021. évi költségvetésének megállapításáról 

 

l) 6/2021. (II.12.) MNÖ határozat - Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 

2021. évi közbeszerzési tervének elfogadásáról 

 

m) 7/2021. (IV.08.) MNÖ határozat - Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 

Közgyűlése tagjainak 2021. évben történő vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségük 

teljesítéséről 

 

n) 8/2021. (IV.09.) MNÖ határozat - Az Ugodi Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola homokbödögei telephelye vonatkozásában 

intézményvezetői kinevezéssel kapcsolatos vélemény kialakítása 

 

o) 9/2021. (IV.21.) MNÖ határozat - Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 

2021. évi költségvetésének módosításáról 

 

p) 10/2021. (V.30.) MNÖ határozat - Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 

2020. évi költségvetésének végrehajtásáról, költségvetési maradvány felosztásáról 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése a határozat a-p. pontjaiban szereplő 

elnöki döntéseket tudomásul veszi, azokat változatlanul hagyja.  

 
Határidő: azonnal 

Felelős:    Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 13/2021. (VI.24.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a 2021. évre tervezett „Kirchenfest” program támogatásáról 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat megtárgyalta és tudomásul vette Heilig Ferenc 

elnök beszámolóját az idei Kirchenfest megrendezésével és költségvetésével kapcsolatban. A 

Veszprém Megyei Német Önkormányzat a felmerülő költségek pályázati támogatáson felüli 

részét 360.000,-Ft értékben a 2021. évi működési támogatás terhére biztosítja. 

 

Határidő:  2021. 06. 24. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 14/2021. (VI.24.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a hazai német melódiákból 16 zeneszám kottás kiadásának támogatásáról 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat megtárgyalta és tudomásul vette Heilig Ferenc 

elnök beszámolóját a „Schwabenmelodien” kottás kiadvány költségvetésével kapcsolatban. A 

felmerülő költségek pályázati támogatáson felüli részét 173.466,-Ft értékben a 2020. évi 

feladatalapú támogatás terhére biztosítja. 

 

Határidő:  2021. 06. 24. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 15/2021. (VI.24.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés „A digitális oktatás tapasztalatai a nemzetiségi (nyelv)oktatásban” című 

konferencia támogatásáról 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat megtárgyalta és tudomásul vette Heilig Ferenc 

elnök beszámolóját a „Konferencia – A digitális oktatás tapasztalatai a nemzetiségi 

(nyelv)oktatásban” költségvetésével kapcsolatban. A felmerülő költségek pályázati 

támogatáson felüli részét 509.276,-Ft értékben a 2020. évi feladatalapú támogatás terhére 

biztosítja. 

 

Határidő:  2021. 06. 24. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 16/2021. (VI.24.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a nemzetiségi tábor támogatásáról 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat megtárgyalta és tudomásul vette Heilig Ferenc 

elnök beszámolóját a 31. Veszprém Megyei Német Nemzetiségi Tábor költségvetésével 

kapcsolatban. A felmerülő költségek pályázati támogatáson felüli részét 1.014.938,-Ft 

értékben a 2020. évi feladatalapú támogatás terhére biztosítja. 

 

Határidő:  2021. 06. 24. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 17/2021. (VI.24.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés „Veszprém EKF – Unsere Wurzeln” program támogatásáról 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat megtárgyalta és tudomásul vette Heilig Ferenc 

elnök beszámolóját a „Veszprém EKF – Unsere Wurzeln” program költségvetésével 

kapcsolatban. A felmerülő költségek pályázati támogatáson felüli részét 200.000,-Ft értékben 

a 2021. évi működési támogatás terhére biztosítja, előre nem látható költségek fedezésére. 

 

Határidő:  2021. 06. 24. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 18/2021. (VI.24.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a Wallfahrt/Zarándoklat és a Megyei Gála előkészületeiről 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat tudomásul vette és jóváhagyta az elnök 

beszámolóját a Wallfahrt/Zarándoklat és a Megyei Gála előkészületeivel kapcsolatban. Az 

MNÖ megbízza elnökét, hogy az együttműködési megállapodásokat az érintett német 

nemzetiségi önkormányzatokkal és egyesületekkel megkösse; illetve a költségvetést a 

következő ülésig pontosítsa. 

 

Határidő:  2021. 06. 24. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 19/2021. (VI.24.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2/2021. (I.29.) MNÖ határozattal 

elfogadott, a Veszprém Megyei Önkormányzat és a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 

között megkötött Együttműködési megállapodás módosításáról 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése a 17/2021. (I. 29.) MÖK 

határozat, valamint a 2/2021. (I.29.) MNÖ határozat szerint létrejött, a Veszprém 

Megyei Önkormányzatnak a Veszprém Megyei Német Önkormányzattal kötött, a 

nemzetiségi önkormányzati működéssel kapcsolatos feladatok ellátásáról szóló 

Együttműködési megállapodás 1. módosítását a határozat mellékletében foglaltak 

szerint elfogadja.  

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke jelen határozatra 

figyelemmel felhatalmazást kap, hogy az Együttműködési megállapodás 1. 

módosítását aláírja. 

 

Határidő:  2021. 06. 24. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 20/2021. (VI.24.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 91/2019. (X.30.) MNÖ határozattal 

elfogadott, a Veszprém Megyei Német Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata 

módosításáról 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése a 91/2019. (X.30.) MNÖ 

határozat 1. melléklete szerint elfogadott Veszprém Megyei Német Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatának IV. Fejezet 14./ pontja helyébe az alábbi 

rendelkezés lép:  

 

„14./ A Veszprém Megyei Önkormányzat jegyzőjének távolléte esetén – 

képviseletében – dr. Hideg-Göblyös Rita jogtanácsos vesz részt a nemzetiségi 

önkormányzat közgyűlési ülésén.” 

 

2. A módosítás a Veszprém Megyei Német Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzata egyéb pontjait nem érinti. 

 

Határidő:  2021. 06. 24. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 
......................................................... 
 
......................................................... 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Szám: 21/2021. (VI.24.) MNÖ határozat 
Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 
megállapításáról szóló 5/2021. (II.12.) MNÖ határozat módosításáról 
 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének megállapításáról szóló 
5/2021. (II.12.) MNÖ határozata (a továbbiakban határozat) az alábbiak szerint módosul: 

 
1. a./ A határozat 1. pontja helyébe a következő szövegrész lép: 
 

„1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a 2021. évi költségvetésének 
  a. működési költségvetési bevételi összegét: 7 695 985 Ft-ban, 
  b. működési költségvetési kiadási összegét: 7 695 985 Ft-ban, 
  c. 0 Ft működési költségvetési egyenleggel állapítja meg, továbbá 
  d. felhalmozási költségvetési bevételi összegét: 0 Ft-ban 
  e. felhalmozási költségvetési kiadási összegét: 0 Ft-ban, 
  f. 0 Ft felhalmozási költségvetési egyenleggel állapítja meg.” 

 
1. A határozat 2.c. pontja helyébe a következő szövegrész lép: 

„c. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a tartalék előirányzatát 2 212 532 Ft-ban 
határozza meg.” 

 
2. a./ A határozat 2.a pontjában meghatározott 1. melléklet helyébe jelen határozat 1. 

melléklete lép. 
 b./ A határozat 2.b pontjában meghatározott 2. melléklet helyébe jelen határozat 2. 

melléklete lép. 
 c./ A határozat 2.d pontjában meghatározott 3. melléklet helyébe jelen határozat 3. 

melléklete lép. 
 d./ A határozat 2.e pontjában meghatározott 4. melléklet helyébe jelen határozat 4. 

melléklete lép. 
 e./ A határozat 2.f pontjában meghatározott 5. melléklet helyébe jelen határozat 5. 

melléklete lép. 
 

3. A módosítás a határozat egyéb pontjait nem érinti.  
 
Határidő:  2021. 06. 24. 
Felelős:  Heilig Ferenc elnök 
 
 
             Heilig Ferenc s.k. 
          elnök 
 
A kiadmány hiteléül: 



21/2021. (VI.24.) MNÖ határozat 1. melléklete

1. táblázat

adatok Ft-ban

Sor-

szám

Előirányzat megnevezése 2021. évi terv

2021. évi 

módosított 

előirányzat

(2021.04.21.)

Változás

2021. évi 

módosított 

előirányzat

Kötelező 

feladatok

Önként 

vállalt 

feladatok

A B C D E F G

1 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 3 873 908 3 873 908 1 900 000 5 773 908 5 773 908 0

2 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 3 873 908 3 873 908 1 900 000 5 773 908 5 773 908 0

3 Működési bevételek 0 0 0 0 0 0

4 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0

5 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0

6 Egyéb működési bevételek 0 0 0 0

7 Működési bevételek összesen 3 873 908 3 873 908 1 900 000 5 773 908 5 773 908 0

8 Költségvetési bevételek összesen 3 873 908 3 873 908 1 900 000 5 773 908 5 773 908 0

9 Maradvány igénybevétele 1 922 077 1 922 077 1 922 077 1 922 077 0

10 Finanszírozási bevételek összesen 1 922 077 1 922 077 0 1 922 077 1 922 077 0

11 Bevételek mindösszesen 5 795 985 5 795 985 1 900 000 7 695 985 7 695 985 0

2. táblázat

adatok Ft-ban

Sor-

szám

Előirányzat megnevezése 2021. évi terv

2021. évi 

módosított 

előirányzat

(2021.04.21.)

Változás

2021. évi 

módosított 

előirányzat

Kötelező 

feladatok

Önként 

vállalt 

feladatok

A B C D E F G

1 Személyi juttatások 24 000 24 000 2 021 756 2 045 756 2 045 756 0

2 Munkaadókat terhelő járulék és szociális hozzájárulási adó 9 643 9 643 180 097 189 740 189 740 0

3 Dologi kiadások 1 069 591 1 259 591 1 957 177 3 216 768 3 216 768 0

4 Egyéb működési célú kiadások 4 692 751 4 502 751 -2 259 030 2 243 721 2 243 721 0

a Egyéb működési célú kiadások államháztartáson belülre 31 189 31 189 31 189 31 189 0

b Tartalék 4 661 562 4 471 562 -2 259 030 2 212 532 2 212 532 0

5 Működési kiadások (1-4) 5 795 985 5 795 985 1 900 000 7 695 985 7 695 985 0

6 Beruházások 0 0 0

7 Felhalmozási kiadások (6) 0 0 0 0 0 0

8 Költségvetési kiadások összesen (5+7) 5 795 985 5 795 985 1 900 000 7 695 985 7 695 985 0

9 Kiadások mindösszesen (8) 5 795 985 5 795 985 1 900 000 7 695 985 7 695 985 0

Kiadások

KIMUTATÁS

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetési bevételeinek és kiadásainak alakulásáról előirányzat csoportonként és kiemelt előirányzatonként

Bevételek



21/2021. (VI.24.) MNÖ határozat 2. melléklete

adatok  Ft-ban

Sor-

szám

2021. évi 

eredeti 

előirányzat

2021. évi 

módosított 

előirányzat

(2021.04.21.)

Változás

2021. évi 

módosított 

előirányzat

2019. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhére

2020. évi 

Működési 

támogatás 

terhére

2020. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhére

2021. évi 

Működési 

támogatás 

terhére

2021. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhre

Egyéb bevétel

B C D E F G H I J K

1 K Telefon magán célú használata 24 000        24 000        24 000        24 000         

2 K NTAB-KP-1-2021/1-000083 „31. Nationalitätenlager für 6-7-klässler”

azonosítószámú pályázat

1 230 207   1 230 207   468 303       761 904       

3 K NKUL-KP-1-2021/1-001024 „Schwabenmelodien für Akkordien”

azonosítószámú pályázat

220 249      220 249      143 166       77 083         

4 K NKUL-KP-1-2021/1-001839 „A digitális tanítás a német nemzetiségi

(nyelv)oktatásban” azonosítószámú pályázat

571 300      571 300      100 000       471 300       

5 Személyi juttatások 24 000        24 000        2 021 756   2 045 756   -             -              711 469      24 000        -               1 310 287    

6 K Telefon magán célú használata után fizetendő adó 9 643          9 643          9 643          9 643           

7 K NTAB-KP-1-2021/1-000083 „31. Nationalitätenlager für 6-7-klässler”

azonosítószámú pályázat

31 954        31 954        31 954         

8 K NKUL-KP-1-2021/1-001024 „Schwabenmelodien für Akkordien”

azonosítószámú pályázat

23 017        23 017        20 100         2 917           

9 K NKUL-KP-1-2021/1-001839 „A digitális tanítás a német nemzetiségi

(nyelv)oktatásban” azonosítószámú pályázat

125 126      125 126      85 950         39 176         

10 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 643          9 643          180 097      189 740      -             -              138 004      9 643          -               42 093         

11 K Útiköltség térítés / kiküldetés 400 000      400 000      400 000      400 000       

12 K Telefonköltség 102 000      102 000      102 000      102 000       

13 K Pénzügyi szolgáltatás díja 85 000        85 000        85 000        85 000         

14 K Kerekítés különbözete 3 208          3 208          3 208          3 208           

15 K Pályázati regisztrációs díj 3 000          3 000          3 000          3 000           

16 K schwaben.hu weboldal éves tárhely biztosítása 16 383        16 383        16 383        16 383         

17 K schwaben.hu elektronikus honlap működtetése, szerkesztése, tartalom

bővítése

460 000      460 000      460 000      460 000       

18 K „Christ-Kindl-Buch” bővített kiadása hanganyagának CD felvétele és 

szerkesztése 

190 000      190 000      190 000       

19 K NTAB-KP-1-2021/1-000083 „31. Nationalitätenlager für 6-7-klässler”

azonosítószámú pályázat

552 777      552 777      514 681       38 096         

20 K NKUL-KP-1-2021/1-001024 „Schwabenmelodien für Akkordien”

azonosítószámú pályázat

130 200      130 200      10 200         120 000       

21 K NKUL-KP-1-2021/1-001025 „Kirchenfeste / Egyházzenei koncertek

Veszprém megyében” azonosítószámú pályázat

660 000      660 000      360 000       300 000       

22 K NKUL-KP-1-2021/1-001839 „A digitális tanítás a német nemzetiségi

(nyelv)oktatásban” azonosítószámú pályázat

412 850      412 850      323 326       89 524         

23 K Aláírási címpéldány közjegyző általi hitelesítése 1 350          1 350          1 350           

24 K „Veszprém Európa Kulturális Fővárosa – Unsere Wurzeln” program 200 000      200 000      200 000       

25 Dologi kiadások 1 069 591   1 259 591   1 957 177   3 216 768   -             -              1 038 207   1 627 733   -               550 828       

-               -               

26 K Tartalék 4 661 562   4 471 562   2 259 030 -  2 212 532   -             -              -               418 624      1 793 908   -               

27 K 2020. évi feladatalapú támogatás tartaléka 1 887 680   1 697 680   1 697 680 -  -               -               

28 K 2021. évi működési támogatás tartaléka 979 974      979 974      561 350 -     418 624      418 624       

29 K 2021. évi feladatalapú támogatás tartaléka 1 793 908   1 793 908   1 793 908   1 793 908    

30 K 2019. évi feladatalapú támogatás fel nem használt részének visszafizetése 564             564             564             564            

31 K 2020. évi működési támogatás fel nem használt része 30 625        30 625        30 625        30 625        

32 Egyéb működési célú kiadások 4 692 751   4 502 751   2 259 030 -  2 243 721   564           30 625       -               418 624      1 793 908   -               

-               -               

33 Kiadások összesen: 5 795 985   5 795 985   1 900 000   7 695 985   564           30 625       1 887 680   2 080 000   1 793 908   1 903 208    

K: Kötelező feladatok összesen: 7 695 985 Ft

Megnevezés

A

A Veszpém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi kiadásainak feladatonkénti részletezése



21/2021. (VI.24.) MNÖ határozat 3. melléklete

adatok Ft-ban

Bevételek megnevezése
2021. évi eredeti 

előirányzat

2021. évi 

módosított 

előirányzat

Kiadások megnevezése
2021. évi eredeti 

előirányzat

2021. évi 

módosított 

előirányzat
A B C D E F

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 3 873 908 5 773 908 1 Személyi juttatások 24 000 2 045 756

2 Működési bevételek 0 0 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 643 189 740

3 Költségvetési működési bevételek összesen 3 873 908 5 773 908 3 Dologi kiadások 1 069 591 3 216 768

4 Finanszírozási célú működési bevételek 1 922 077 1 922 077 4 Egyéb működési célú kiadások 4 692 751 2 243 721

5 Működési bevételek összesen: 5 795 985 7 695 985 5 Működési kiadások összesen: 5 795 985 7 695 985

6 Felhalmozási bevételek 6 Beruházások

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 Felújítások

8 Költségvetési felhalmozási bevételek összesen 0 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

9 Finanszírozási célú felhalmozási bevételek

10 Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 0 9 Felhalmozási célú liadások összesen: 0 0

11 Bevételek mindösszesen: 5 795 985 7 695 985 10 Kiadások összesen: 5 795 985 7 695 985

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének működési és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege



21/2021. (VI.24.) MNÖ határozat 4. melléklete

adatok Ft-ban

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

A B C D E F G H I J K L M N

1 Induló pénzkészlet 2 943 250 2 893 805 2 795 549 3 384 247 5 114 641 4 816 385 3 923 191 4 601 889 3 864 400 3 212 678 2 494 996

2

Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről 1 040 000 896 954 1 900 000 1 040 000 896 954 5 773 908

3 Működési bevételek 0

4 Maradvány igénybevétele 1 922 077 1 922 077

5 Bevételek összesen 2 962 077 0 0 896 954 1 900 000 0 1 040 000 896 954 0 0 0 0 7 695 985

6 Személyi juttatások 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 1 232 207 2 000 2 000 222 249 573 300 2 000 2 045 756

7 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 1 327 756 756 756 756 756 32 710 756 756 23 773 125 882 756 189 740

8 Dologi kiadások 15 500 15 500 95 500 305 500 166 850 295 500 668 277 215 500 734 733 405 700 18 500 279 708 3 216 768

9 Egyéb működési célú kiadások 31 189 2 212 532 2 243 721

10 Kiadások összesen 18 827 49 445 98 256 308 256 169 606 298 256 1 933 194 218 256 737 489 651 722 717 682 2 494 996 7 695 985

11 Záró pénzkészlet 2 943 250 2 893 805 2 795 549 3 384 247 5 114 641 4 816 385 3 923 191 4 601 889 3 864 400 3 212 678 2 494 996 0

KIMUTATÁS

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének előirányzat-felhasználási tervéről



21/2021. (VI.24.) MNÖ határozat 5. melléklete 

 

 

 

Szöveges indokolás a 3., 4. mellékletekhez 

 

 

I.  A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének működési és 

felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege szöveges indokolása 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi bevételeinek és kiadásainak mérlegét 

közgazdasági tagolásban a 3. melléklet mutatja be. A működési bevételek és kiadások 

főösszege 7 695 985 Ft-ban került megtervezésre. A költségvetési bevétel az 

önkormányzatot illető 2021. évi működési és feladatalapú támogatás, valamint a Bethlen 

Gábor Alapkezelő Zrt által pályázati úton nyújtott támogatások összegével egyezik. 

Finanszírozási célú műveletek bevonása 1 922 077 Ft-ban történt a Közgyűlés korábbi 

döntéseiből eredő kötelezettségvállalásokkal összhangban. A Veszprém Megyei Német 

Önkormányzat a 2021. évi költségvetésének végrehajtása során kizárólag a költségvetési 

előirányzatok erejéig vállal kötelezettséget. 

 

II.  A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 

előirányzat-felhasználási tervéről készült kimutatás szöveges indokolása 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzat felhasználási 

terve a 4. melléklet szerint került bemutatásra. 

A bevételek között megtervezett önkormányzati költségvetési támogatás felhasználása 

Veszprém Megyei Német Önkormányzat költségvetési lebonyolítási számlájára utalt 

támogatás folyósításával összhangban történt. A finanszírozási bevételként megjelenő 

1 922 077 Ft megegyezik az önkormányzat 2021. évi nyitó pénzkészletével. 

A likviditási terv az 1. melléklet szerint meghatározott, a 2. melléklet szerint részletezett 

dologi kiadások felhasználásával számol.  

 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 22/2021. (IX.1.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. szeptember 1-ei nyilvános 

ülésének napirendjéről 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. szeptember 1-ei nyilvános ülésének 

napirendjét az alábbiak szerint állapította meg: 

 

1. Elnöki tájékoztató az elmúlt időszak eseményeiről 

a. 31. Nemzetiségi Táborról 2021. július 18-24., Városlőd 

b. Megyei Gála / Unsere Wurzeln 2021. augusztus 21., Herend 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

2. Elnöki javaslat a „A digitális tanítás tapasztalatairól a német nemzetiségi 

(nyelv)oktatásban” c. konferencia előkészítése tárgyában (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

3. Elnöki javaslat a 2021. évben a „Kirchenfest” rendezvények előkészítésére: 

szeptember 11. Úrkút; október 10. Nagyesztergár; október 17. Balatoncsicsó (szóbeli 

előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

4. Elnöki javaslat a Pápán, 2021. október 9-én megrendezésre kerülő Wallfahrt 

megvalósítására (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

5. Elnöki javaslat a „Christ-Kindl-Spiel” a Szellemi Kulturális Örökség Nemzeti 

Listájára történő felvétele kapcsán – Budapesten és Szentendrén, 2021. szeptember 

17-19. - megrendezésre kerülő események témájában (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

6. Elnöki javaslat a Keresztutak, kálváriák az EKF programban történő részvételről 2022. 

évben (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

7. Elnöki javaslat a Tótvázsonyban, 2021. október 8-án megrendezett Dr. Kurt-

Petermann-Projekt témájában (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

8. Elnöki javaslat a Veszprém – Wunsiedel 2022. évi együttműködésről (szóbeli 

előterjesztés)  

Előadó: Heilig Ferenc elnök 



 

9. Elnöki javaslat a 2021. évi közmeghallgatás lebonyolításáról (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

10. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása  

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

11. Elnöki javaslat a 2022. évi nemzeti önkormányzatok részére szóló pályázati kiírás 

megtárgyalásáról (szóbeli előterjesztés) 

       Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:    Heilig Ferenc elnök 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 23/2021. (IX.1.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés az elnöki beszámoló és javaslat elfogadásáról a 31. Nemzetiségi Tábor 

megvalósításáról (2021. július 18-24., Városlőd) 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki tájékoztató 

az elmúlt időszak eseményeiről a 31. Nemzetiségi Táborról 2021. július 18-24. Városlőd b.) 

Megyei Gála/Unsere Wurzeln 2021. augusztus 21. Herend” tárgyú szóbeli elnöki 

előterjesztését és a 31. Veszprém Megyei Német Nemzetiségi Tábor vonatkozásában az 

alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése tudomásul vette Heilig Ferenc 

elnök beszámolóját a „31. Veszprém Megyei Német Nemzetiségi Tábor / Városlőd” 

megvalósulásával és költségvetésével kapcsolatban.  

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megállapította, hogy a 

program az NTAB-KP-1-2021/1-000083 „31. Nationalitätenlager für 6-7-klässler” 

megnevezésű pályázat 800.000 Ft támogatásával valósult meg, mely kiegészült a 

2020. évi feladatalapú támogatás terhére 613.118 Ft összegben.  

3. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat megköszöni a Bethlen Gábor Alapkezelő 

Zrt. által nyújtott támogatást. 

 

Határidő: 1. és 2. pont tekintetében: azonnal 

 3.pont tekintetében: 2021. szeptember 15. 

Felelős:    Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 24/2021. (IX.1.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés az elnöki beszámoló elfogadásáról a 30. Megyei Gáláról (Unsere Wurzeln 

2021. augusztus 21. Herend) 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki tájékoztató 

az elmúlt időszak eseményeiről a 31. Nemzetiségi Táborról 2021. július 18-24. Városlőd b.) 

Megyei Gála/Unsere Wurzeln 2021. augusztus 21. Herend” tárgyú szóbeli elnöki 

előterjesztését és a Megyei Gála/Unsere Wurzeln 2021. augusztus 21. Herend vonatkozásában 

az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése tudomásul vette Heilig Ferenc 

elnök beszámolóját a „Megyei Gála/Unsere Wurzeln – Európa kicsinyben 2021. 

Herend” Veszprém EKF támogatással megvalósult programmal kapcsolatban.  

 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése tudomásul vette Heilig Ferenc elnök 

tájékoztatását arról, hogy a 2021. évi működési támogatás terhére biztosított 200.000 

Ft összeg teljes egészében felhasználásra került „Megyei Gála/Unsere Wurzeln – 

Európa kicsinyben 2021. Herend” Veszprém EKF támogatással megvalósult 

programban résztvevők szállításának autóbusz költségeire az úrkúti és a gyulafirátót-

veszprémi útvonalon.  

 

Határidő: 1. pont tekintetében: azonnal 

 2.pont tekintetében: azonnal 

Felelős:    Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 25/2021. (IX.1.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés „A digitális tanítás tapasztalatairól a német nemzetiségi (nyelv)oktatásban” c. 

konferencia előkészítéséről 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „„A digitális tanítás 

tapasztalatairól a német nemzetiségi (nyelv)oktatásban” c. konferencia előkészítése 

tárgyában” tárgyú szóbeli elnöki előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul 

vette Heilig Ferenc elnök beszámolóját „A digitális tanítás tapasztalatairól a német 

nemzetiségi (nyelv)oktatásban” c. konferencia előkészítésével kapcsolatban.  

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megbízza az elnököt az 

Együttműködési megállapodás megkötésével. 

 

Határidő:  1. pont tekintetében: azonnal 

  2.pont tekintetében: 2021.09.30. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 26/2021. (IX.1.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a 2021. évben a „Kirchenfest” rendezvények előkészítéséről (2021. szeptember 

11. Úrkút; 2021. október 10. Nagyesztergár; 2021. október 17. Balatoncsicsó) 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „A 2021. évben a 

„Kirchenfest” rendezvények előkészítéséről (2021. szeptember 11. Úrkút; 2021. október 10. 

Nagyesztergár; 2021. október 17. Balatoncsicsó)” tárgyú szóbeli elnöki előterjesztését és az 

alábbi döntést hozta: 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megbízza az elnököt, hogy a 

„Kirchenfest 2021” programban részt vevő Nemzetiségi Önkormányzatokkal az 

együttműködési megállapodásokat megkösse. 

 

Határidő:  2021.09.30. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 27/2021. (IX.1.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a Pápán, 2021. október 9-én megrendezésre kerülő Wallfahrt megvalósításáról 

 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „A Pápán, 2021. 

október 9-én megrendezésre kerülő Wallfahrt megvalósításáról” tárgyú szóbeli elnöki 

előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul 

vette Heilig Ferenc elnök beszámolóját a „Wallfahrt/Zarándoklat 2021” 

megvalósulásával kapcsolatban.  

 

2. A sikeres lebonyolítás érdekében felmerülő költségek biztosítására Veszprém Megyei 

Német Önkormányzat Közgyűlése 200.000 Ft összeget biztosít az önkormányzat 

2020. évi feladatalapú támogatás terhére.  

 

Határidő: 1. pont tekintetében: azonnal 

 2.pont tekintetében: azonnal 

Felelős:      Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 28/2021. (IX.1.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a Pápán, 2021. október 9-én megrendezésre kerülő Wallfahrt megvalósítására 

vonatkozó együttműködési megállapodás megkötéséről 

 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „A Pápán, 2021. 

október 9-én megrendezésre kerülő Wallfahrt megvalósításáról” tárgyú szóbeli elnöki 

előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megbízza az elnököt, hogy a 

„Wallfahrt/Zarándoklat 2021” program lebonyolításával kapcsolatos együttműködési 

megállapodásokat megkösse. 

 

Határidő:  2021.09.30. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 29/2021. (IX.1.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a „Christ-Kindl-Spiel” a Szellemi Kulturális Örökség Nemzeti Listájára 

történő felvétele kapcsán – Budapesten és Szentendrén, 2021. szeptember 17-19. - 

megrendezésre kerülő eseményekről 

 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „„Christ-Kindl-

Spiel” a Szellemi Kulturális Örökség Nemzeti Listájára történő felvétele kapcsán – 

Budapesten és Szentendrén, 2021. szeptember 17-19. - megrendezésre kerülő események 

témájában” tárgyú szóbeli elnöki előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette 

Heilig Ferenc elnök tájékoztatását arról, hogy a „Christ-Kindl-Spiel a Bakonyban” 

felkerült a Szellemi Kulturális Örökség Nemzeti Listájára.  

 

2. Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette 

Heilig Ferenc elnök beszámolóját a „Christ-Kindl-Spiel a Bakonyban” kiállítás 

megszervezéséről a szentendrei Skanzenban. A Christ-Kindl-bemutatót Heilig Ferenc 

szervezi és vezeti.  

 

3. Az utazó küldöttség személyszállításához, a kiállítási darabok szállításához, továbbá 

egyéb váratlan kiadásokhoz, valamint a népszokás ismertetéséhez kapcsolódó előadás 

megtartásához az Önkormányzat a 2020. évi feladatalapú támogatás tartaléka terhére 

121 820 Ft-ot (személyi juttatások: 50 000 Ft, dologi kiadások: 71 820 Ft), a 2021. évi 

működési támogatás tartaléka terhére 108 180 Ft-ot (dologi kiadások: 108 180 Ft) biztosít 

együttesen 230 000 Ft összegben. 

 

Határidő: 1-2. pont tekintetében: azonnal 

 3. pont tekintetében: 2021.09.15. 

Felelős:      Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 30/2021. (IX.1.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a „Christ-Kindl-Spiel” a Szellemi Kulturális Örökség Nemzeti Listájára 

történő felvétele kapcsán – Budapesten és Szentendrén, 2021. szeptember 17-19. - 

megrendezésre kerülő események témájában az együttműködési megállapodások 

megkötéséről 

 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „a „Christ-Kindl-

Spiel” a Szellemi Kulturális Örökség Nemzeti Listájára történő felvétele kapcsán – 

Budapesten és Szentendrén, 2021. szeptember 17-19. - megrendezésre kerülő események 

témájában” tárgyú szóbeli elnöki előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megbízza az elnököt, hogy a „Christ-

Kindl-Spiel” a Szellemi Kulturális Örökség Nemzeti Listájára történő felvétele kapcsán – 

Budapesten és Szentendrén, 2021. szeptember 17-19. között - megrendezésre kerülő 

eseményeken részt vevő Nemzetiségi Önkormányzatokkal az együttműködési 

megállapodásokat megkösse. 

 

Határidő:  2021.09.15. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 31/2021. (IX.1.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a „Keresztutak, kálváriák az EKF programban” történő részvételről 2022. 

évben 

 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „a „Keresztutak, 

kálváriák az EKF programban” történő részvételről 2022. évben” tárgyú szóbeli elnöki 

előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése a későbbiekben hoz döntést a 

„Keresztutak, kálváriák az EKF programban” történő részvételről a 2022. évben.  

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megbízza az elnököt, hogy a 

program előkészítése során megbeszélést folytasson a Veszprém-Balaton 2023. Zrt. 

képviselőivel. 

 

Határidő:  1. pont tekintetében: azonnal 

 2. pont tekintetében: azonnal 

Felelős:     Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 32/2021. (IX.1.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a Tótvázsonyban, 2021. október 8-án megrendezett Dr. Kurt-Petermann-

Projektben való részvételről 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „a Tótvázsonyban, 

2021. október 8-án megrendezett Dr. Kurt-Petermann-Projekt témájában” tárgyú szóbeli 

elnöki előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 

 

A Tótvázsonyban, 2021. október 8-án megrendezésre kerülő „Dr. Kurt Petermann – projekt” 

lebonyolításához az Önkormányzat 307 900 Ft-ot biztosít 227 900 Ft összegben a 2021. évi 

működési támogatás tartaléka (személyi juttatások: 200 000 Ft, munkaadókat terhelő 

járulékok és szociális hozzájárulási adó: 27 900 Ft), valamint 80 000 Ft összegben a 2020 évi 

feladatalapú támogatás tartaléka (dologi kiadások: 80 000 Ft) terhére. 

 

Határidő:  2021.09.30. 

Felelős:   Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 33/2021. (IX.1.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a Tótvázsonyban, 2021. október 8-án megrendezett Dr. Kurt-Petermann-

Projekt megvalósításáról 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „a Tótvázsonyban, 

2021. október 8-án megrendezett Dr. Kurt-Petermann-Projektm témájában” tárgyú szóbeli 

elnöki előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megbízza az elnököt, hogy a Dr. 

Kurt-Petermann-Projekt keretében megvalósuló programban részt vevő Nemzetiségi 

Önkormányzatokkal az együttműködési megállapodásokat megkösse. 

 

Határidő:  2021.09.30. 

Felelős:          Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 34/2021. (IX.1.) MNÖ határozat 

Tárgy:  Döntés a Veszprém – Wunsiedel 2022. évi együttműködésről 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „a Veszprém – 

Wunsiedel 2022. évi együttműködésről” tárgyú szóbeli elnöki előterjesztését és az alábbi 

döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul 

vette Heilig Ferenc elnök tájékoztatóját a KJR Wunsiedel-lel 2022-ben folytatandó 

együttműködésről.  

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megbízza az elnököt, hogy 

tájékoztassa Uwe Götz Urat / KJR az együttműködés tovább folytatásáról. 

 

Határidő:  1.pont: azonnal 

2.pont: azonnal 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 35/2021. (IX.1.) MNÖ határozat 

Tárgy:  Döntés a 2021. évi közmeghallgatás lebonyolításáról 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „a 2021. évi 

közmeghallgatás lebonyolításáról” tárgyú szóbeli elnöki előterjesztését és az alábbi döntést 

hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése a kötelezően megtartandó 

közmeghallgatás dátumát 2021. október 14-i időpontban határozza meg.  

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése a közmeghallgatás 

résztvevőinek vendéglátásához 82 390 Ft-ot biztosít az Önkormányzat 2021. évi 

működési támogatása terhére (személyi juttatások: 65 000 Ft, munkaadókat terhelő 

járulékok és szociális hozzájárulási adó: 12 390 Ft, dologi kiadások: 5 000 Ft). 

 

Határidő:  1.pont: azonnal 

2.pont: azonnal 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 36/2021. (IX.1.) MNÖ határozat 

Tárgy:  Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 

megállapításáról szóló 5/2021. (II.12.) MNÖ határozat módosításáról 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „a Veszprém Megyei 

Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének megállapításáról szóló 5/2021. (II.12.) MNÖ 

határozat módosításáról” tárgyú előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének megállapításáról szóló 

5/2021. (II.12.) MNÖ határozata (a továbbiakban határozat) az alábbiak szerint módosul: 

 

1. A határozat 2.c. pontja helyébe a következő szövegrész lép: 

„c. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a tartalék előirányzatát 1 794 062 Ft-ban 

határozza meg.” 

 

2. a./ A határozat 2.a pontjában meghatározott 1. melléklet helyébe jelen határozat 1. 

melléklete lép. 

 b./ A határozat 2.b pontjában meghatározott 2. melléklet helyébe jelen határozat 2. 

melléklete lép. 

 c./ A határozat 2.d pontjában meghatározott 3. melléklet helyébe jelen határozat 3. 

melléklete lép. 

 d./ A határozat 2.e pontjában meghatározott 4. melléklet helyébe jelen határozat 4. 

melléklete lép. 

 

3. A módosítás a határozat egyéb pontjait nem érinti.  
 

Határidő:     azonnal 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 











VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 37/2021. (IX.1.) MNÖ határozat 

Tárgy:  Döntés a nemzetiségi önkormányzatok részére szóló 2022. évi pályázati kiírás 

megtárgyalásáról 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „a nemzetiségi 

önkormányzatok részére szóló 2022. évi pályázati kiírás megtárgyalásáról” tárgyú szóbeli 

elnöki előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a következő programok megvalósítására 

nyújt be pályázatot a 2022. évre:  

- „Kirchenfest” rendezvények, 

- Christ-Kindl-Spiel bemutatása, 

- Wulzern, 2022. augusztus 20-án 

- Schwaben.hu 

- Dr. Kurt-Petermann-Projekt megvalósítása 

- 32. Nationalitätenlager 

- Volkstanzlager 

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza az elnököt, 

hogy a fenti programok megvalósítására a pályázati anyagot az Önkormányzat 

nevében benyújtsa.  

 

Határidő:     1.pont: azonnal 

          2.pont: 2021.09.30. 

Felelős:         Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 38/2021. (X.14.) MNÖ határozat 

Tárgy:  a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. október 14-ei nyilvános ülésének 

napirendjéről 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. október 14-ei nyilvános ülésének 

napirendjét az alábbiak szerint állapította meg: 

 

1. Szóbeli elnöki tájékoztató a „Christ-Kindl-Spiel” a Szellemi Kulturális Örökség 

Nemzeti Listájára történő felvétele kapcsán – Budapesten és Szentendrén, 2021. 

szeptember 17-19. között - megrendezett eseményekről  

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

2. Szóbeli elnöki tájékoztató az Österreichische Landsmannschaft képviselőivel, 2021. 

október 1. napján, együttműködés keretében tartott szakmai megbeszélésről 

 Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

3. Szóbeli elnöki tájékoztató a Tótvázsonyban, 2021. október 8. napjára tervezett Dr. 

Kurt-Petermann-Projektről  

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

4. Szóbeli elnöki tájékoztató a Pápán, 2021. október 9-én megrendezett Wallfahrt 

eseményről 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

5. Szóbeli elnöki tájékoztató az Úrkúton, 2021. szeptember 11-én és a Nagyesztergáron, 

2021. október 10-én megrendezett „Kirchenfest” eseményről 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

6. Szóbeli Elnöki javaslat a Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése 

37/2021. (IX.1.) MNÖ határozatának módosításáról „a nemzetiségi önkormányzatok 

részére szóló 2022. évi pályázati kiírás megtárgyalásáról” tárgyában  

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

7. Elnöki javaslat a Keresztutak, kálváriák az EKF programban történő részvételről 2022. 

évben (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

8. Szóbeli elnöki tájékoztató a Budapesten, 2021. október 28-án tartott nemzetiségi 

intézményt fenntartó német önkormányzatok felújítási támogatásának ünnepélyes 

eredményhirdetésén való részvételről  



Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

9. Elnöki javaslat a „Ehrennadel in Gold” kitűntetés adományozásáról a Magyarországi 

Németek Országos Önkormányzatának Közgyűlése részére (Szóbeli előterjesztés)  

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

10. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása  

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:    Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 









VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 40/2021. (X.14.) MNÖ határozat 

Tárgy:  Az Österreichische Landsmannschaft képviselőivel, 2021. október 1. napján, 

együttműködés keretében tartott szakmai megbeszélésről 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Szóbeli elnöki 

tájékoztató az Österreichische Landsmannschaft képviselőivel, 2021. október 1. napján, 

együttműködés keretében tartott szakmai megbeszélésről” tárgyú szóbeli elnöki előterjesztést 

és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat tudomásul vette Heilig Ferenc elnök 

tájékoztatóját az Österreichische Landsmannschaft képviselőivel folytatott szakmai 

megbeszélésről. A részletek egyeztetésére 2022-ben kerül sor.  

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat tudomásul vette, hogy a program 

megvalósítása során 43 573 Ft került felhasználásra a 2021. évi működési támogatás 

terhére. 

 

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

......................................................... 

......................................................... 

HATÁROZAT 

Szám: 41/2021. (X.14.) MNÖ határozat 

Tárgy:  A Tótvázsonyban, 2021. október 8. napjára tervezett Dr. Kurt-Petermann-Projektről 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Szóbeli elnöki 

tájékoztató a Tótvázsonyban, 2021. október 8. napjára tervezett Dr. Kurt-Petermann-

Projektről” tárgyú szóbeli elnöki előterjesztést az alábbi döntést hozta: 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése tudomásul vette Heilig Ferenc

elnök tájékoztatóját, miszerint Tótvázsonyban, 2021. október 8. napjára tervezett Dr.

Kurt-Petermann-Projekt betegség miatti elmaradt. A program megvalósítására

várhatóan 2022. októberében kerül sor.

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése a 32/2021. (IX.1.) MNÖ

határozat alapján a program megvalósítására biztosított 307.900 Ft-ot tartalékba

helyezi a program 2022. évben történő megvalósítása érdekében.

Határidő: azonnal  

Felelős: Heilig Ferenc elnök 

Heilig Ferenc s.k. 

elnök 

A kiadmány hiteléül: 







VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 43/2021. (X.14.) MNÖ határozat 

Tárgy:  Az Úrkúton, 2021. szeptember 11-én és a Nagyesztergáron, 2021. október 10-én 

megrendezett „Kirchenfest” eseményről 

 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat megtárgyalta és tudomásul vette Heilig 

Ferenc elnök tájékoztatóját a Kirchenfest esemény lebonyolításáról Úrkúton és 

Nagyesztergáron.  

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megállapítja, hogy a projekt 

sikeres lebonyolítása érdekében új helyszín keresése szükséges, ezért felhatalmazza 

elnökét új helyszín kijelölésére és a NKUL-KP-1-2021/1-001025 „Kirchenfeste / 

Egyházzenei koncertek Veszprém megyében” azonosítószámú pályázat 

programtervének módosítására. 

 

Határidő:  2021. november 30. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 
 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 44/2021. (X.14.) MNÖ határozat 

Tárgy:  A VMNÖ Közgyűlése 37/2021. (IX.1.) MNÖ határozatának módosításáról 

„a nemzetiségi önkormányzatok részére szóló 2022. évi pályázati kiírás megtárgyalásáról” 

tárgyában 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „Szóbeli elnöki javaslat 

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése 37/2021. (IX.1.) MNÖ határozatának 

módosításáról „a nemzetiségi önkormányzatok részére szóló 2022. évi pályázati kiírás 

megtárgyalásáról” tárgyban” elnöki előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése „Döntés a nemzetiségi 

önkormányzatok részére szóló 2022. évi pályázati kiírás megtárgyalásáról” tárgyú 

37/2021. (IX.1.) MNÖ határozatát úgy módosítja, hogy a határozat 1. pontja helyébe a 

következő szövegrész lép:  

„1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a következő programok 

megvalósítására nyújt be pályázatot a 2022. évre:  

- Kirchenfeste 

- Schwaben.hu 

- Petermann-táncház 

- Könyvkiadás: Sitsch – ein ungarndeutsches Dorf 

- „Nationalitätenlager” 

 

2. A módosítás a határozat egyéb részeit nem érinti. 

 
Határidő:  azonnal 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 
 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 45/2021. (X.14.) MNÖ határozat 

Tárgy:  A Keresztutak, kálváriák az EKF programban történő részvételről 2022. évben  

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki javaslat a 

Keresztutak, kálváriák az EKF programban történő részvételről 2022. évben” tárgyú szóbeli 

elnöki előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése „A Keresztutak, kálváriák az 

EKF programban” nem kíván részt venni. 

 

 
Határidő:  azonnal 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 
 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 46/2021. (X.14.) MNÖ határozat 

Tárgy:  A Budapesten, 2021. október 28-án tartott nemzetiségi intézményt fenntartó német 

önkormányzatok felújítási támogatásának ünnepélyes eredményhirdetésén való részvételről 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Szóbeli elnöki 

tájékoztató a Budapesten, 2021. október 28-án tartott nemzetiségi intézményt fenntartó német 

önkormányzatok felújítási támogatásának ünnepélyes eredményhirdetésén való részvételről” 

tárgyú szóbeli előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése Magyarpolány, Kislőd, 

Városlőd, Úrkút, és Márkó települések Nemzetiségi Önkormányzataival együtt vett 

részt a Budapesten, 2021. október 28-án tartott nemzetiségi intézményt fenntartó 

német önkormányzatok felújítási támogatásának ünnepélyes eredményhirdetésén. 

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése a küldöttség útiköltségéhez, 

összesen 24 860 Ft-ot biztosít, 12 007 Ft összegben a 2021 évi működési támogatás 

terhére, míg 12 853 Ft összegben a 2021 évi feladatalapú támogatás terhére.  

 

 
Határidő:  azonnal 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 
 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 47/2021. (X.14.) MNÖ határozat 

Tárgy:  Javaslat a „Ehrennadel in Gold” kitűntetés adományozásáról a Magyarországi 

Németek Országos Önkormányzatának Közgyűlése részére 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki javaslat a 

„Ehrennadel in Gold” kitűntetés adományozásáról a Magyarországi Németek Országos 

Önkormányzatának Közgyűlése részére” tárgyú szóbeli elnöki előterjesztését és az alábbi 

döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és egyetértett 

Heilig Ferenc elnök szóbeli előterjesztésével, miszerint a Magyarországi Németek 

Országos Önkormányzatának Közgyűlése Ledényi Zsuzsanna és Manfred Karl 

Mayrhofer részére az „Ehrennadel in Gold” kitűntetést adományozza a jelen határozat 

melléklete szerinti méltatások alapján. 

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megbízza elnökét, hogy a 

határozatot 2021. október 25. napjáig továbbítsa a Magyarországi Németek Országos 

Önkormányzatának Veszprémi Irodavezetője, Wágenhoffer Kornélia részére. 

 

Határidő:  1. pont tekintetében: azonnal 

2. pont tekintetében: 2021. október 25. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 













VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 49/2021. (XI.4.) MNÖ határozat 

Tárgy:  a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. november 4-ei nyilvános ülésének 

napirendjéről 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. november 4-ei nyilvános ülésének 

napirendjét az alábbiak szerint állapította meg: 

 

1. A magyarpolányi szülők levele a Magyarpolányi Német Nemzetiségi Óvoda és Mini 

Bölcsőde ügyében (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

2. Szóbeli elnöki tájékoztató:  

a. a 2021. október 14-ei Közmeghallgatás megtartásáról 

b. a 2021. október 17-én megtartott Gyulafirátóti Nemzetiségi Kulturális 

Egyesület és Énekkar 20 éves jubileumi rendezvényéről 

c. a 2021. október 20-án megtartott 2022. évi nemzetiségi képviselő választás 

előkészítő üléséről 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

3. A 2021. november 19-én Városlődön megrendezésre kerülő 25. Kulturwettbewerb 

előkészítéséről (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

4. A 2021. november 20-án Veszprémben megrendezésre kerülő „Digitális oktatás 

tapasztalatairól a nemzetiségi (nyelv)oktatásban” c. konferencia elkészítéséről (szóbeli 

előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

5. A 2021. november 27-én Városlődön megrendezésre kerülő Christ-Kindl-Ausstellung 

előkészítéséről (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

6. A 2021. december 12-én Városlődön megrendezésre kerülő Kirchenfest 

előkészítéséről (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

7. A 2022. évi feladatok tervezése a Wunsiedel-i Kreisjugendring-gel együttműködésben 

(szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

8. Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 

módosításáról  

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 50/2021. (XI.4.) MNÖ határozat 

Tárgy:  A magyarpolányi szülők levele a Magyarpolányi Német Nemzetiségi Óvoda és Mini 

Bölcsőde ügyében 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése megtárgyalta a magyarpolányi szülők 

levelét a Magyarpolányi Német Nemzetiségi Óvoda és Mini Bölcsőde ügyében tárgyú elnöki 

előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megállapítja, hogy a 

Magyarpolányi Német Nemzetiségi Óvoda és Mini Bölcsőde fenntartója a 

Magyarpolányi Német Nemzetiségi Önkormányzat; és mint fenntartó jogosult dönteni 

minden, az óvodát érintő ügyben. 

 

2. A Magyarpolányi Német Nemzetiségi Óvoda és Mini Bölcsődét érintő ügyben a 

Veszprém Megyei Német Önkormányzatnak hatásköre nincs. 

 

3. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat javaslata: amennyiben a magyarpolányi 

szülők érdekeltek abban, hogy a helyi óvoda továbbra is a Magyarpolányi Német 

Nemzetiségi Önkormányzat fenntartásában működjön (ezáltal a jelentős nemzetiségi 

támogatások is megmaradjanak), a Veszprém  

 

Megyei Német Önkormányzat javasolja a Szülői Munkaközösségnek, hogy a 

Magyarpolányi Német Nemzetiségi Önkormányzat fenntartói jogát tudomásul véve a 

helyi német nemzetiségi önkormányzattal együttműködve, békés úton, minden érintett 

fél számára megnyugtató megoldást keressenek a problémák megoldására és 

támogassák, a nemzetiségi foglalkozások megmaradását a gyermekeik érdekeit szem 

előtt tartva. 

 

4. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése felkéri elnökét, hogy a 

határozat tartalmáról Meinczinger Tamást, a levél feladóját tájékoztassa. 

 

Határidő: 2021.11.10. 

Felelős: Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 51/2021. (XI.4.) MNÖ határozat 

Tárgy: A 2021. november 19-én Városlődön megrendezésre kerülő 25. Kulturwettbewerb 

előkészítéséről 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a 2021. november 19-

én Városlődön megrendezésre kerülő 25. Kulturwettbewerb előkészítéséről tárgyú szóbeli 

elnöki előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:  

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul 

vette Heilig Ferenc elnök tájékoztatóját a 2021. november 19-én Városlődön 

megrendezésre kerülő 25. Kulturwettbewerb előkészítéséről. 

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza elnökét, hogy a 

25. Kulturwettbewerb a zsűri 2 tagjának felkérésére előkészítse a megbízási 

szerződéseket.  

 

3. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése 25. Kulturwettbewerb 2 tagú 

zsűrije részére 69 364 Ft összegű honoráriumot biztosít, amely a 2021. évi 

feladatalapú támogatás terhére kerül kiegyenlítésre. 

 

Határidő:  2021. november 19. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 
 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 52/2021. (XI.4.) MNÖ határozat 

Tárgy: A 2021. november 20-án Veszprémben megrendezésre kerülő „Digitális oktatás 

tapasztalatairól a nemzetiségi (nyelv)oktatásban” c. konferencia elkészítéséről 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a 2021. november 20-

án Veszprémben megrendezésre kerülő „Digitális oktatás tapasztalatairól a nemzetiségi 

(nyelv)oktatásban” c. konferencia elkészítéséről tárgyú elnöki előterjesztését és az alábbi 

döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése tudomásul vette Heilig Ferenc 

elnök beszámolóját a „Digitális oktatás tapasztalatairól a nemzetiségi 

(nyelv)oktatásban” c. konferencia megszervezéséről.  

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza az elnököt az 

előadók részére a megbízási szerződések megkötésével, valamint a megrendelések 

lebonyolításával.  

3. A konferencia lebonyolításának teljes költségvetése 1 031 276 Ft, melyből a Veszprém 

Megyei Német Önkormányzat 600 000 Ft-ot pályázati támogatás útján biztosít, míg a 

fennmaradó részt, összesen 431 276 Ft-ot a Veszprém Megyei Német Önkormányzat a 

2020. évi feladatalapú támogatás terhére biztosít. 

 

Határidő:  2021. november 20. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 
 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 53/2021. (XI.4.) MNÖ határozat 

Tárgy: A 2021. november 27-én Városlődön megrendezésre kerülő Christ-Kindl-Ausstellung 

előkészítéséről 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „a 2021. november 27-

én Városlődön megrendezésre kerülő Christ-Kindl-Ausstellung előkészítéséről” tárgyú szóbeli 

elnöki előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése döntése szerint a 2021. 

november 27-re Városlődre tervezett Christ-Kindl-Ausstellung rendezvény a kialakult 

járványügyi helyzet miatt nem kerül megrendezésre.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 54/2021. (XI.4.) MNÖ határozat 

Tárgy: A 2021. december 12-én Városlődön megrendezésre kerülő Kirchenfest 

előkészítéséről 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a 2021. december 12-én 

Városlődön megrendezésre kerülő Kirchenfest előkészítéséről tárgyú szóbeli előterjesztést és 

az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése tudomásul vette Heilig Ferenc 

elnök beszámolóját arról, hogy a Kirchenfest új helyszíne Városlőd. Időpontja: 2021. 

december 12. (vasárnap) 16 óra. A Szentmisét a helyi Christ-Kindl bemutató, majd az 

egyházzenei koncert követi. 

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megállapítja, hogy a NKUL-

KP-1-2021/1-001025 azonosítószámú, „Kirchenfeste / Egyházzenei koncertek 

Veszprém megyében” című pályázat keretében megvalósuló programsorozat teljes 

költségvetése 638 755 Ft. A rendezvény teljes költségvetéséhez 300 000 Ft-ot 

pályázati támogatás, míg a fennmaradó 338 755 Ft-ot a Veszprém Megyei Német 

Önkormányzat Közgyűlése az alábbiak szerint - 125 880 Ft-ot a 2020. évi feladatalapú 

támogatás, 74 120 Ft-ot a 2021. évi működési támogatás és további 138 755 Ft-ot a 

2021. évi feladatalapú támogatás terhére - biztosít. 

 

3. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a fenti eseményhez kapcsolódó NKUL-

KP-1-2021/1-001025 azonosítószámú, „Kirchenfeste / Egyházzenei koncertek 

Veszprém megyében” című pályázat programtervét módosította. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 55/2021. (XI.4.) MNÖ határozat 

Tárgy: A 2022. évi feladatok tervezéséről a Wunsiedel-i Kreisjugendring-gel 

együttműködésben 

 

 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „a 2022. évi feladatok 

tervezése a Wunsiedel-i Kreisjugendring-gel együttműködésben” tárgyú szóbeli elnöki 

előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta 

Heilig Ferenc elnök szóbeli beszámolóját a Wunsiedel-i Kreisjugendring-gel 2022. 

évre tervezett együttműködéséről. 

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megbízta elnökét, hogy az 

együttműködés keretében tervezett programok megvalósításához: 

a) az érintett oktatási intézmények (pedagógusok és a diákok) részére a felhívást és a 

jelentkezési lapokat 2021. november 30-ig küldje meg; 

b) az árajánlatokat 2021. november 30-ig kérje be; 

c) a költségtervet terjessze elő a Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése 

decemberi ülésre; 

 

d) állapodjon meg a kisérő pedagógusok és gépkocsivezető honoráriumában; 

e) kérje ki a Veszprém Megyei Önkormányzat kisbuszát. 

 

Határidő:  1. pont tekintetében: azonnal 

2. pont tekintetében: 2021. november 30-ig 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 56/2021. (XI.4.) MNÖ határozat 

Tárgy: a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 

megállapításáról szóló 5/2021. (II.12.) MNÖ határozat módosításáról 

 

 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „a Veszprém Megyei 

Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének megállapításáról szóló 5/2021. (II.12.) MNÖ 

határozat módosításáról” tárgyú előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének megállapításáról szóló 

5/2021. (II.12.) MNÖ határozata (a továbbiakban határozat) az alábbiak szerint módosul: 

 

1. A határozat 2.c. pontja helyébe a következő szövegrész lép: 

„c. A Veszprém Megyei Német Önkormányzata tartalék előirányzatát 1 515 786 Ft-ban 

határozza meg.” 

 

2. a./ A határozat 2.a pontjában meghatározott 1. melléklet helyébe jelen határozat 1. 

melléklete lép. 

 b./ A határozat 2.b pontjában meghatározott 2. melléklet helyébe jelen határozat 2. 

melléklete lép. 

 c./ A határozat 2.d pontjában meghatározott 3. melléklet helyébe jelen határozat 3. 

melléklete lép. 

 d./ A határozat 2.e pontjában meghatározott 4. melléklet helyébe jelen határozat 4. 

melléklete lép. 

 

3. A módosítás a határozat egyéb pontjait nem érinti.  
 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



56/2021. (XI.04.) MNÖ határozat 1. melléklete

1. táblázat

adatok Ft-ban

Sor-

szám

Előirányzat megnevezése 2021. évi terv

2021. évi 

módosított 

előirányzat

(2021.10.14.)

Változás

2021. évi 

módosított 

előirányzat

Kötelező 

feladatok

Önként 

vállalt 

feladatok

A B C D E F G

1 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 3 873 908 5 773 908 5 773 908 5 773 908 0

2 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 3 873 908 5 773 908 0 5 773 908 5 773 908 0

3 Működési bevételek 0 0 0 0 0 0

4 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0

5 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0

6 Egyéb működési bevételek 0 0 0 0

7 Működési bevételek összesen 3 873 908 5 773 908 0 5 773 908 5 773 908 0

8 Költségvetési bevételek összesen 3 873 908 5 773 908 0 5 773 908 5 773 908 0

9 Maradvány igénybevétele 1 922 077 1 922 077 1 922 077 1 922 077 0

10 Finanszírozási bevételek összesen 1 922 077 1 922 077 0 1 922 077 1 922 077 0

11 Bevételek mindösszesen 5 795 985 7 695 985 0 7 695 985 7 695 985 0

2. táblázat

adatok Ft-ban

Sor-

szám

Előirányzat megnevezése 2021. évi terv

2021. évi 

módosított 

előirányzat

(2021.10.14.)

Változás

2021. évi 

módosított 

előirányzat

Kötelező 

feladatok

Önként 

vállalt 

feladatok

A B C D E F G

1 Személyi juttatások 24 000 2 343 666 85 921 2 429 587 2 429 587 0

2 Munkaadókat terhelő járulék és szociális hozzájárulási adó 9 643 233 272 -27 386 205 886 205 886 0

3 Dologi kiadások 1 069 591 3 306 803 206 734 3 513 537 3 513 537 0

4 Egyéb működési célú kiadások 4 692 751 1 812 244 -265 269 1 546 975 1 546 975 0

a Egyéb működési célú kiadások államháztartáson belülre 31 189 31 189 31 189 31 189 0

b Tartalék 4 661 562 1 781 055 -265 269 1 515 786 1 515 786 0

5 Működési kiadások (1-4) 5 795 985 7 695 985 0 7 695 985 7 695 985 0

6 Beruházások 0 0 0

7 Felhalmozási kiadások (6) 0 0 0 0 0 0

8 Költségvetési kiadások összesen (5+7) 5 795 985 7 695 985 0 7 695 985 7 695 985 0

9 Kiadások mindösszesen (8) 5 795 985 7 695 985 0 7 695 985 7 695 985 0

Kiadások

KIMUTATÁS

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetési bevételeinek és kiadásainak alakulásáról előirányzat csoportonként és kiemelt előirányzatonként

Bevételek



56/2021. (XI.04.) MNÖ határozat 2. melléklete

adatok  Ft-ban

Sor-

szám

2021. évi 

eredeti 

előirányzat

2021. évi 

módosított 

előirányzat

(2021.10.14.)

Változás

2021. évi 

módosított 

előirányzat

2019. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhére

2020. évi 

Működési 

támogatás 

terhére

2020. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhére

2021. évi 

Működési 

támogatás 

terhére

2021. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhre

Egyéb bevétel

B C D E F G H I J K

1 K Telefon magán célú használata 24 000        24 000        24 000        24 000         

2 K NTAB-KP-1-2021/1-000083 „31. Nationalitätenlager für 6-7-klässler”

azonosítószámú pályázat

1 249 178   1 249 178   469 826       779 352       

3 K NKUL-KP-1-2021/1-001024 „Schwabenmelodien für Akkordien”

azonosítószámú pályázat

220 249      220 249      143 166       77 083         

4 K NKUL-KP-1-2021/1-001839 „A digitális tanítás a német nemzetiségi

(nyelv)oktatásban” azonosítószámú pályázat

571 300      16 557        587 857      89 286         498 571       

5 K "Dr. Kurt Petermann - projekt bemutatása" - Tótvázsony (2021. október

8.)

-               -               

6 K Közmeghallgatás résztvevői részére vendéglátás 98 444        98 444        98 444         

7 K "Christ-Kindl Spiel a Bakonyban" bemutatása a szentendrei Skanzenben

(2021. szeptember 17-19.)

50 000        50 000        50 000         

8 K Wallfahrt - Pápa (2021. október 9.) 95 238        95 238        95 238         

9 K Szakmai megbeszélés az Östrerreichische Landsmannschaft képviselőivel 35 257        35 257        35 257         

10 K Kulturvettbewerb – Nemzetiségi általános iskolások 25. kulturális

vetélkedője (2021. november 19.)

69 364        69 364        69 364         

11 Személyi juttatások 24 000        2 343 666   85 921        2 429 587   -             -              752 278      252 939      69 364        1 355 006    

12 K Telefon magán célú használata után fizetendő adó 9 643          9 643          9 643          9 643           

13 K NTAB-KP-1-2021/1-000083 „31. Nationalitätenlager für 6-7-klässler”

azonosítószámú pályázat

31 954        31 954        31 954         

14 K NKUL-KP-1-2021/1-001024 „Schwabenmelodien für Akkordien”

azonosítószámú pályázat

23 017        23 017        20 100         2 917           

15 K NKUL-KP-1-2021/1-001839 „A digitális tanítás a német nemzetiségi

(nyelv)oktatásban” azonosítószámú pályázat

125 126      27 386 -       97 740        97 740         

16 K "Dr. Kurt Petermann - projekt bemutatása" - Tótvázsony (2021. október

8.)

-               -               

17 K Közmeghallgatás résztvevői részére vendéglátás 19 279        19 279        19 279         

18 K Wallfahrt - Pápa (2021. október 9.) 17 700        17 700        17 700         

19 K Szakmai megbeszélés az Östrerreichische Landsmannschaft képviselőivel 6 553          6 553          6 553           

20 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 643          233 272      27 386 -       205 886      -             -              149 794      53 175        -               2 917           

21 K Útiköltség térítés / kiküldetés 400 000      560 000      560 000      560 000       

22 K Telefonköltség 102 000      117 000      117 000      117 000       

23 K Pénzügyi szolgáltatás díja 85 000        67 295        67 295        67 295         

24 K Kerekítés különbözete 3 208          3 208          3 208          3 208           

25 K Pályázati regisztrációs díj 3 000          3 000          3 000          3 000           

26 K schwaben.hu weboldal éves tárhely biztosítása 16 383        16 383        16 383        16 383         

27 K schwaben.hu elektronikus honlap működtetése, szerkesztése, tartalom

bővítése

460 000      460 000      460 000      460 000       

28 K „Christ-Kindl-Buch” bővített kiadása hanganyagának CD felvétele és 

szerkesztése 

190 000      190 000      190 000       

29 K NTAB-KP-1-2021/1-000083 „31. Nationalitätenlager für 6-7-klässler”

azonosítószámú pályázat

131 986      131 986      111 338       20 648         

30 K NKUL-KP-1-2021/1-001024 „Schwabenmelodien für Akkordien”

azonosítószámú pályázat

130 200      130 200      10 200         120 000       

31 K NKUL-KP-1-2021/1-001025 „Kirchenfeste / Egyházzenei koncertek

Veszprém megyében” azonosítószámú pályázat

500 000      195 905      695 905      125 880       74 120         195 905       300 000       

32 K NKUL-KP-1-2021/1-001839 „A digitális tanítás a német nemzetiségi

(nyelv)oktatásban” azonosítószámú pályázat

334 850      10 829        345 679      244 250       101 429       

33 K Aláírási címpéldány közjegyző általi hitelesítése 1 350          1 350          1 350           

34 K „Veszprém Európa Kulturális Fővárosa – Unsere Wurzeln” program 200 000      200 000      200 000       

35 K Wallfahrt - Pápa (2021. október 9.) 383 362      383 362      228 600       154 762       

36 K "Christ-Kindl Spiel a Bakonyban" bemutatása a szentendrei

Skanzenben(2021. szeptember 17-19.)

171 070      171 070      75 340         95 730         

37 K "Dr. Kurt Petermann - projekt bemutatása" - Tótvázsony (2021. október

8.)

-               -               

38 K Közmeghallgatás résztvevői részére vendéglátás 10 476        10 476        10 476         

39 K Szakmai megbeszélés az Östrerreichische Landsmannschaft képviselőivel 1 763          1 763          1 763           

40 K Nemzetiségi intézményt fenntartó német önkormányzatok felújítási

támogatásának ünnepélyes eredményhirdetése (Budapest, 2021. október

28.)

24 860        24 860        12 007         12 853         

41 Dologi kiadások 1 069 591   3 306 803   206 734      3 513 537   -             -              985 608      1 773 886   208 758      545 285       

-               -               

42 K Tartalék 4 661 562   1 781 055   265 269 -     1 515 786   -             -              -               -               1 515 786   -               

43 K 2020. évi feladatalapú támogatás tartaléka 1 887 680   -               -               -               

44 K 2021. évi működési támogatás tartaléka 979 974      -               -               -               

45 K 2021. évi feladatalapú támogatás tartaléka 1 793 908   1 781 055   265 269 -     1 515 786   1 515 786    

46 K 2019. évi feladatalapú támogatás fel nem használt részének visszafizetése 564             564             564             564            

47 K 2020. évi működési támogatás fel nem használt része 30 625        30 625        30 625        30 625        

48 Egyéb működési célú kiadások 4 692 751   1 812 244   265 269 -     1 546 975   564           30 625       -               -               1 515 786   -               

-               -               

49 Kiadások összesen: 5 795 985   7 695 985   -               7 695 985   564           30 625       1 887 680   2 080 000   1 793 908   1 903 208    

K: Kötelező feladatok összesen: 7 695 985 Ft

Megnevezés

A

A Veszpém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi kiadásainak feladatonkénti részletezése



56/2021. (XI.04.) MNÖ határozat 1. melléklete

adatok Ft-ban

Bevételek megnevezése
2021. évi eredeti 

előirányzat

2021. évi módosított 

előirányzat
Kiadások megnevezése

2021. évi eredeti 

előirányzat

2021. évi módosított 

előirányzat

A B C D E F

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 3 873 908 5 773 908 1 Személyi juttatások 24 000 2 429 587

2 Működési bevételek 0 0 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 643 205 886

3 Költségvetési működési bevételek összesen 3 873 908 5 773 908 3 Dologi kiadások 1 069 591 3 513 537

4 Finanszírozási célú működési bevételek 1 922 077 1 922 077 4 Egyéb működési célú kiadások 4 692 751 1 546 975

5 Működési bevételek összesen: 5 795 985 7 695 985 5 Működési kiadások összesen: 5 795 985 7 695 985

6 Felhalmozási bevételek 6 Beruházások

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 Felújítások

8 Költségvetési felhalmozási bevételek összesen 0 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

9 Finanszírozási célú felhalmozási bevételek

10 Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 0 9 Felhalmozási célú liadások összesen: 0 0

11 Bevételek mindösszesen: 5 795 985 7 695 985 10 Kiadások összesen: 5 795 985 7 695 985

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének működési és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege



56/2021. (XI.04.) MNÖ határozat 4. melléklete

adatok Ft-ban

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

A B C D E F G H I J K L M N

1 Induló pénzkészlet 2 943 250 2 893 805 2 795 549 3 384 247 5 114 641 4 816 385 4 343 982 5 003 709 3 909 435 2 715 426 1 980 197

2

Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről 1 040 000 896 954 1 900 000 1 040 000 896 954 5 773 908

3 Működési bevételek 0

4 Maradvány igénybevétele 1 922 077 1 922 077

5 Bevételek összesen 2 962 077 0 0 896 954 1 900 000 0 1 040 000 896 954 0 0 0 0 7 695 985

6 Személyi juttatások 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 1 232 207 20 971 145 000 422 249 509 239 87 921 2 429 587

7 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 1 327 756 756 756 756 756 32 710 756 13 146 56 629 756 96 782 205 886

8 Dologi kiadások 15 500 15 500 95 500 305 500 166 850 295 500 247 486 215 500 936 128 715 131 225 234 279 708 3 513 537

9 Egyéb működési célú kiadások 31 189 1 515 786 1 546 975

10 Kiadások összesen 18 827 49 445 98 256 308 256 169 606 298 256 1 512 403 237 227 1 094 274 1 194 009 735 229 1 980 197 7 695 985

11 Záró pénzkészlet 2 943 250 2 893 805 2 795 549 3 384 247 5 114 641 4 816 385 4 343 982 5 003 709 3 909 435 2 715 426 1 980 197 0

KIMUTATÁS

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének előirányzat-felhasználási tervéről



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 57/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 

Tárgy: a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. december 15-ei nyilvános ülésének 

napirendjéről 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. december 15-ei nyilvános ülésének 

napirendjét az alábbiak szerint állapította meg: 

 

1. Elnöki tájékoztató a NTAB-KP-1-2021/1-000083 „31. Nationalitätenlager für 6-7-

klässler” azonosítószámú pályázat megvalósulásáról (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

 

2. Elnöki tájékoztató a NKUL-KP-1-2021/1-001024 „Schwabenmelodien für Akkordien” 

azonosítószámú pályázat megvalósulásáról (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

3. Elnöki tájékoztató a NKUL-KP-1-2021/1-001839 „A digitális tanítás a német 

nemzetiségi (nyelv)oktatásban” azonosítószámú pályázat megvalósulásáról / 

Veszprém, november 20. (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

4. Elnöki tájékoztató a NKUL-KP-1-2021/1-001025 „Kirchenfeste / Egyházzenei 

koncertek Veszprém megyében” azonosítószámú pályázat megvalósulásáról (szóbeli 

előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

5. Elnöki tájékoztató a Schwaben.hu honlap céljáról és működéséről (szóbeli 

előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

6. Elnöki beszámoló a 2021. november 19-én Városlődön megrendezett 25. 

Kulturwettbewerb programról (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

7. Döntés a Deutchhes Haus felújításával kapcsolatos teendőkről (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

8. A magyarpolányi szülők levelének megtárgyalása a Magyarpolányi Német 

Nemzetiségi Óvoda és Mini Bölcsőde ügyében (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

9. Véleményezési jog gyakorlása a 037064 – Noszlopi Német Nemzetiségi nyelvoktató 

Általános Iskola; a 037095 – Kastély Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános 

Iskola; és a 037098 – Ugodi Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és 



Alapfokú Művészeti Iskola 2022/2023 tanévi általános iskolai felvételi körzethatárok 

kijelölésének tervezete ügyében (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

10. Véleményezési jog gyakorlása a 037003 – Balatonfüredi Eötvös Loránd Általános 

Iskola 2022/2023 tanévi általános iskolai felvételi körzethatárok kijelölésének 

tervezete ügyében (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

11. Elnöki beszámoló a Budapesten, 2021. október 28-án megtartott nemzetiségi 

intézményt fenntartó német önkormányzatok felújítási támogatásának ünnepélyen 

eredményhirdetésén való részvételről (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

12. Döntés „A 2022. évi feladatok tervezéséről a Wunsiedel-i Kreisjugendring-gel 

együttműködésben” tárgyú 55/2021 (XI.4) MNÖ határozat 2. pontjában foglalt 

feladatok határidejének módosításáról (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

13. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

14. Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése elnöke tiszteletdíjának 

megállapításáról  

Előadó: Simonné Rummel Erzsébet, elnökhelyettes 

 

15. Az Elűzetés napja évfordulója megemlékezésének tervezése 2022. évben (szóbeli  

előterjesztés) 

Előadó: Heilig Ferenc elnök 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:    Heilig Ferenc elnök 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 58/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 

Tárgy: Elnöki tájékoztató a NTAB-KP-1-2021/1-000083 „31. Nationalitätenlager für 6-7-

klässler” azonosítószámú pályázat megvalósulásáról 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki tájékoztató a 

NTAB-KP-1-2021/1-000083 „31. Nationalitätenlager für 6-7-klässler” azonosítószámú 

pályázat megvalósulásáról” tárgyú szóbeli előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése tudomásul vette Heilig Ferenc 

elnök tájékoztatóját a NTAB-KP-1-2021/1-000083 „31. Nationalitätenlager für 6-7-

klässler” azonosítószámú pályázat megvalósulásáról és a számlák kiegyenlítéséről.  

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megállapítja, hogy pályázati 

program 800 000 Ft összegű pályázati támogatásból és 613 118 Ft összegű önrészből 

valósult meg.  

 

3. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megbízza az elnökét a 

pályázati beszámoló és az elszámolás elkészítésére, valamint a beszámoló és az 

elszámolás határidőre történő megküldésére a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt részére. 

 

4. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megbízza az elnökét, hogy a 

pályázati beszámolót és a pénzügyi beszámolót megküldje a Schwaben.hu honlap 

üzemeltetője részére, a közzététel céljából. 

 

Határidő:  1-2. pont tekintetében: azonnal 

3. pont tekintetében: 2022.01.30. 

4. pont tekintetében: 2022.02.15. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 59/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 

Tárgy: Elnöki tájékoztató a NKUL-KP-1-2021/1-001024 „Schwabenmelodien für Akkordien” 

azonosítószámú pályázat megvalósulásáról  

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki tájékoztató a 

NKUL-KP-1-2021/1-001024 „Schwabenmelodien für Akkordien” azonosítószámú pályázat 

megvalósulásáról” tárgyú szóbeli előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése tudomásul vette Heilig Ferenc 

elnök beszámolóját az „NKUL-KP-1-2021/1-001024 „Schwabenmelodien für 

Akkordien” azonosítószámú pályázat megvalósulásáról.  

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése Heilig Ferenc elnök szóbeli 

előterjesztése alapján megállapítja, hogy a pályázat megvalósításával összefüggésben 

200.000,-Ft értékben pályázati támogatás került felhasználásra, míg 111.306,-Ft 

értékben a 2020. évi feladatalapú támogatás terhére, valamint 750,-Ft értékben a 2021. 

évi működési támogatás terhére történt kötelezettség vállalás. 

 

3. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megbízza az elnökét a 

pályázati beszámoló és az elszámolás elkészítésére, valamint a beszámoló és az 

elszámolás határidőre történő megküldésére a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt részére. 

 

4. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megbízza az elnökét, hogy a 

pályázati beszámolót és a pénzügyi beszámolót megküldje a Schwaben.hu honlap 

üzemeltetője részére, a közzététel céljából. 

 

Határidő:  1-2. pont tekintetében: azonnal 

3. pont tekintetében: 2022.01.30. 

4. pont tekintetében: 2022.02.15. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 60/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 

Tárgy: Elnöki tájékoztató a NKUL-KP-1-2021/1-001839 „A digitális tanítás a német 

nemzetiségi (nyelv)oktatásban” azonosítószámú pályázat megvalósulásáról / Veszprém, 

november 20. 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki tájékoztató a 

NKUL-KP-1-2021/1-001839 „A digitális tanítás a német nemzetiségi (nyelv)oktatásban” 

azonosítószámú pályázat megvalósulásáról / Veszprém, november 20.” tárgyú szóbeli 

előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése tudomásul vette Heilig Ferenc 

elnök tájékoztatóját az NKUL-KP-1-2021/1-001839 „A digitális tanítás a német 

nemzetiségi (nyelv)oktatásban” azonosítószámú pályázat keretében tervezett 

konferencia meghiúsulásáról. 

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megbízza elnökét a pályázat 

meghiúsulásáról tájékoztassa a Támogató Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt -t, valamint 

megbízza elnökét, hogy intézkedjen a 600 000 Ft pályázati támogatás visszautalásáról. 

 

3. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése a pályázat megvalósítására 

önrészként biztosított 532 276 Ft összegű forrást az Önkormányzat 2020. évi 

feladatalapú támogatás tartalékba helyezi.   

 

Határidő:  1. és 3. pont tekintetében: azonnal 

2. pont tekintetében: 2022.01.30. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 61/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 

Tárgy: Elnöki tájékoztató a NKUL-KP-1-2021/1-001025 „Kirchenfeste / Egyházzenei 

koncertek Veszprém megyében” azonosítószámú pályázat megvalósulásáról 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki tájékoztató a 

NKUL-KP-1-2021/1-001025 „Kirchenfeste / Egyházzenei koncertek Veszprém megyében 

azonosítószámú pályázat megvalósulásáról” tárgyú szóbeli előterjesztést, és az alábbi döntést 

hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése tudomásul vette Heilig Ferenc 

elnök beszámolóját az NKUL-KP-1-2021/1-001025 „Kirchenfeste / Egyházzenei 

koncertek Veszprém megyében azonosítószámú pályázat megvalósulásáról, valamint 

arról, hogy a pályázat a 2021. december 12-én, Városlődön megrendezett eseménnyel 

zárult. 

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése Heilig Ferenc elnök szóbeli 

előterjesztése alapján megállapítja, hogy a pályázat megvalósításával összefüggésben 

300 000 Ft értékben a 2021. évi pályázati támogatás került felhasználásra, 257 150 Ft 

értékben a 2020. évi feladatalapú támogatás terhére, valamint 58 755 Ft értékben a 

2021. évi működési támogatás terhére történt kötelezettség vállalás. 

 

3. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megbízza az elnökét a 

pályázati beszámoló és az elszámolás elkészítésére, valamint a beszámoló és az 

elszámolás határidőre történő megküldésére a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt részére. 

 

4. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megbízza az elnököt, hogy a 

pályázati beszámolót és a pénzügyi beszámolót megküldje a Schwaben.hu honlap 

üzemeltetője részére, a közzététel céljából. 

 

Határidő:  1-2. pont tekintetében: azonnal 

3. pont tekintetében: 2022.01.30. 

4. pont tekintetében: 2022.02.15. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 62/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 

Tárgy: Elnöki tájékoztató a Schwaben.hu honlap céljáról és működéséről 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki tájékoztató a 

Schwaben.hu honlap céljáról és működéséről” tárgyú szóbeli elnöki előterjesztést, és az 

alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése tudomásul vette Heilig Ferenc 

elnök tájékoztatóját a Schwaben.hu honlap céljáról és működéséről. 
 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megbízza elnökét, hogy a 

Veszprém megyei települési Önkormányzatok részére tegyen javaslatot a 

jegyzőkönyvek feltöltésére, valamint kérje fel a Veszprém megyei települési 

Önkormányzatokat a programok rendszeres feltöltésére.  
 

3. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése a Schwaben.hu honlap 

működtetése céljából 84 592 Ft értékben a 2020. évi feladatalapú támogatás terhére, 

valamint 375 408 Ft értékben a 2021. évi működési támogatás terhére vállal 

kötelezettséget. 

 

Határidő:  1. és 3. pont tekintetében: azonnal 

2. pont tekintetében: 2022.01.31. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 63/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 

Tárgy: Elnöki beszámoló a 2021. november 19-én Városlődön megrendezett 25. 

Kulturwettbewerb programról 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki beszámoló a 

2021. november 19-én Városlődön megrendezett 25. Kulturwettbewerb programról” tárgyú 

szóbeli elnöki előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése tudomásul vette Heilig Ferenc 

elnök beszámolóját a 2021. november 19-én Városlődön megrendezett 25. 

Kulturwettbewerb program megvalósításáról. 

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése költségvetésében a program 

megvalósítására 69 364 Ft-ot a 2021. évi feladatalapú támogatás terhére, valamint 

183 350 Ft-ot a 2020. évi feladatalapú támogatás terhére biztosított. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 64/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a Deutsches Haus felújításával kapcsolatos teendőkről 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése megtárgyalta a „Döntés a Deutsches 

Haus felújításával kapcsolatos teendőkről” tárgyú szóbeli elnöki előterjesztést, és az alábbi 

döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése tudomásul vette Heilig Ferenc 

elnök beszámolóját a „Deutsches Haus” felújításával kapcsolatban.  

 

2. A Deutsches Haus felújítási munkálatai alatt a Veszprém Megyei Önkormányzat 

biztosít helyiséget a Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése üléseinek 

helyszínéül. 

 

3. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése megbízza az elnökét, hogy a 

felújítás megkezdése előtt a megtartandó és a selejtezésre szánt berendezések listáját 

egyeztesse a Veszprém Városi Német Önkormányzat, a Deutschklub, a Veszprém – 

Passau Baráti Kör képviselőivel. 

 

4. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése megbízza az elnökét, hogy a 

Deutsches Haus felújításával kapcsolatosan tájékoztassa a Magyarországi Németek 

Országos Önkormányzatát (LdU). 

 

5. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése megbízza az elnökét a Deutsch 

Ház kiürítésének koordinálásával, a megőrzendő berendezések biztonságba 

helyezésével.  

 

6. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése a felmerülő szállítási 

költségekre 63 500 Ft-ot biztosít a 2021. évi működési támogatás terhére. 

 

Határidő:  1-3. és 5-6. pont tekintetében: azonnal 

  4. pont tekintetében: 2022.01.31.   

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 65/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 

Tárgy: A magyarpolányi szülők levelének megtárgyalása a Magyarpolányi Német 

Nemzetiségi Óvoda és Mini Bölcsőde ügyében 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése megtárgyalta „A magyarpolányi 

szülők levelének megtárgyalása a Magyarpolányi Német Nemzetiségi Óvoda és Mini 

Bölcsőde ügyében” tárgyú szóbeli elnöki előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megállapítja, hogy a tárgyban 

korábban Meinczinger Tamás, a magyarpolányi szülők nevében segítséget kérő levelet 

írt, melynek megtárgyalása a Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlésének 

2021. november 4-i ülésén megtörtént, és tárgyban a közgyűlés meghozta az 50/2021. 

(XI.4.) MNÖ határozatát. 

  

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése az 50/2021. (XI.4.) MNÖ 

határozatára figyelemmel megállapítja, hogy a Magyarpolányi Német Nemzetiségi 

Óvoda és Mini Bölcsőde ügyében – „a csendes többség” aláírással - érkezett névtelen 

levél tartalmára vonatkozóan a Magyarpolányi Német Nemzetiségi Óvoda és Mini 

Bölcsőde fenntartója, a Magyarpolányi Német Nemzetiségi Önkormányzat jogosult 

dönteni. 

 

3. A Magyarpolányi Német Nemzetiségi Óvoda és Mini Bölcsődét érintő ügyben a 

Veszprém Megyei Német Önkormányzatnak hatásköre nincs. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 66/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 

Tárgy: Véleményezési jog gyakorlása a 037064 – Noszlopi Német Nemzetiségi nyelvoktató 

Általános Iskola; a 037095 – Kastély Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola; és a 

037098 – Ugodi Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola 2022/2023 tanévi általános iskolai felvételi körzethatárok kijelölésének tervezete 

ügyében 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése megtárgyalta a „Véleményezési jog 

gyakorlása a 037064 – Noszlopi Német Nemzetiségi nyelvoktató Általános Iskola; a 037095 – 

Kastély Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola; és a 037098 – Ugodi Német 

Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 2022/2023 tanévi 

általános iskolai felvételi körzethatárok kijelölésének tervezete ügyében” tárgyú szóbeli 

elnöki előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése egyetért a Pápai Tankerületi 

Központ TK/174/01296-76/2021. iktatószámú levele melléklete szerinti:  

- a 037064 – Noszlopi Német Nemzetiségi nyelvoktató Általános Iskola;  

- a 037095 – Kastély Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola; 

- a 037098 – Ugodi Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola  

2022/2023 tanévre meghatározott felvételi körzethatárainak kijelölésével, amennyiben 

az iskolákban a német nemzetiségi feladatok ellátása a törvényben előírt feltételeknek 

megfelelően történik. 

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza elnökét, hogy a 

határozat tartalmáról értesítse a Pápa Tankerületi Központot.  

 

Határidő:  1. pont tekintetében: azonnal 

2.pont tekintetében: 2022. február 15. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 67/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 

Tárgy: Véleményezési jog gyakorlása a 037003 – Balatonfüredi Eötvös Loránd Általános 

Iskola 2022/2023 tanévi általános iskolai felvételi körzethatárok kijelölésének tervezete 

ügyében 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése megtárgyalta a „Véleményezési jog 

gyakorlása a 037003 – Balatonfüredi Eötvös Loránd Általános Iskola 2022/2023 tanévi 

általános iskolai felvételi körzethatárok kijelölésének tervezete ügyében” tárgyú szóbeli 

elnöki előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése egyetért a Balatonfüredi 

Tankerületi Központ TK/172/00857-39/2021. iktatószámú levele melléklete szerinti 

037003 – Balatonfüredi Eötvös Loránd Általános Iskola, 2022/2023 tanévre 

meghatározott felvételi körzethatárainak kijelölésével, amennyiben a német 

nemzetiségi feladatok ellátása a törvényben előírt feltételeknek megfelelően történik. 

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza elnökét, hogy a 

határozat tartalmáról értesítse a Balatonfüredi Tankerületi Központot.  

 

Határidő:  1. pont tekintetében: azonnal 

2.pont tekintetében: 2022. február 15. 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 68/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 

Tárgy: Elnöki beszámoló a Budapesten, 2021. október 28-án megtartott nemzetiségi 

intézményt fenntartó német önkormányzatok felújítási támogatásának ünnepélyes 

eredményhirdetésén való részvételről 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki beszámoló a 

Budapesten, 2021. október 28-án megtartott nemzetiségi intézményt fenntartó német 

önkormányzatok felújítási támogatásának ünnepélyes eredményhirdetésén való részvételről” 

tárgyú szóbeli elnöki előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése elfogadta Heilig Ferenc elnök 

beszámolóját a Budapesten, 2021. október 28-án megtartott nemzetiségi intézményt 

fenntartó német önkormányzatok felújítási támogatásának ünnepélyen 

eredményhirdetésén való részvételről, melyen Veszprém Megyei Német 

Önkormányzat képviselői Magyarpolány, Kislőd, Városlőd, Úrkút és Márkó 

települések Nemzetiségi Önkormányzataival együtt vettek részt.  

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése a rendezvényen való részvételt 

24 860 Ft-tal a 2020. évi feladatalapú támogatás terhére biztosította. 

 

3. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése a korábban biztosított 12 007 

Ft összegű forrást a 2021. évi működési támogatás, valamint 12 853 Ft összegű forrást 

a 2021. évi feladatalapú támogatás tartalékba helyezi.   

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 69/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés „A 2022. évi feladatok tervezéséről a Wunsiedel-i Kreisjugendring-gel 

együttműködésben” tárgyú 55/2021 (XI.4) MNÖ határozat 2. pontjában foglalt feladatok 

határidejének módosításáról 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése megtárgyalta a „Döntés „A 2022. évi 

feladatok tervezéséről a Wunsiedel-i Kreisjugendring-gel együttműködésben” tárgyú 55/2021 

(XI.4) MNÖ határozat 2. pontjában foglalt feladatok határidejének módosításáról” tárgyú 

szóbeli elnöki előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése 55/2021. (XI.4) MNÖ 

határozatát az alábbiak szerint módosítja:  

Az 55/2021. (XI.4) MNÖ határozatban foglalt „Határidő:1. pont tekintetében: 

azonnal 2. pont tekintetében: 2021. november 30-ig” szövegrész helyébe a 

„Határidő:1. pont tekintetében: azonnal 2. pont tekintetében: 2022. január 31-ig” 

szöveg lép.  

 

2. A módosítás a határozat egyéb pontjait nem érinti. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Heilig Ferenc elnök 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 70/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 

Tárgy: A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosításáról 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Veszprém Megyei 

Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása” tárgyú előterjesztést és az 

alábbi döntést hozta:  

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének megállapításáról 

szóló 5/2021. (II.12.) MNÖ határozata (a továbbiakban határozat) 2.c. pontja helyébe a 

következő szövegrész lép: 

„c. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a tartalék előirányzatát 1 493 908 Ft-ban 

határozza meg.” 

 

2. a./ A határozat 2.a pontjában meghatározott 1. melléklet helyébe jelen határozat 1. 

melléklete lép. 

 

 b./ A határozat 2.b pontjában meghatározott 2. melléklet helyébe jelen határozat 2. 

melléklete lép. 

 

 c./ A határozat 2.d pontjában meghatározott 3. melléklet helyébe jelen határozat 3. 

melléklete lép. 

 

 d./ A határozat 2.e pontjában meghatározott 4. melléklet helyébe jelen határozat 4. 

melléklete lép. 

 

 e./ A határozat 2.f pontjában meghatározott 5. melléklet helyébe jelen határozat 5. 

melléklete lép. 

 

3. A módosítás a határozat egyéb pontjait nem érinti.  
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:    Heilig Ferenc elnök 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



70/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 1. melléklete

1. táblázat

adatok Ft-ban

Sor-

szám

Előirányzat megnevezése 2021. évi terv

2021. évi 

módosított 

előirányzat

(2021.11.04.)

Változás

2021. évi 

módosított 

előirányzat

Kötelező 

feladatok

Önként 

vállalt 

feladatok

A B C D E F G

1 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 3 873 908 5 773 908 -600 000 5 173 908 5 173 908 0

2 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 3 873 908 5 773 908 -600 000 5 173 908 5 173 908 0

3 Működési bevételek 0 0 0 0 0 0

4 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0

5 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0

6 Egyéb működési bevételek 0 0 0 0

7 Működési bevételek összesen 3 873 908 5 773 908 -600 000 5 173 908 5 173 908 0

8 Költségvetési bevételek összesen 3 873 908 5 773 908 -600 000 5 173 908 5 173 908 0

9 Maradvány igénybevétele 1 922 077 1 922 077 1 922 077 1 922 077 0

10 Finanszírozási bevételek összesen 1 922 077 1 922 077 0 1 922 077 1 922 077 0

11 Bevételek mindösszesen 5 795 985 7 695 985 -600 000 7 095 985 7 095 985 0

2. táblázat

adatok Ft-ban

Sor-

szám

Előirányzat megnevezése 2021. évi terv

2021. évi 

módosított 

előirányzat

(2021.11.04.)

Változás

2021. évi 

módosított 

előirányzat

Kötelező 

feladatok

Önként 

vállalt 

feladatok

A B C D E F G

1 Személyi juttatások 24 000 2 429 587 -723 578 1 706 009 1 706 009 0

2 Munkaadókat terhelő járulék és szociális hozzájárulási adó 9 643 205 886 -109 579 96 307 96 307 0

3 Dologi kiadások 1 069 591 3 513 537 255 035 3 768 572 3 768 572 0

4 Egyéb működési célú kiadások 4 692 751 1 546 975 -21 878 1 525 097 1 525 097 0

a Egyéb működési célú kiadások államháztartáson belülre 31 189 31 189 31 189 31 189 0

b Tartalék 4 661 562 1 515 786 -21 878 1 493 908 1 493 908 0

5 Működési kiadások (1-4) 5 795 985 7 695 985 -600 000 7 095 985 7 095 985 0

6 Beruházások 0 0 0

7 Felhalmozási kiadások (6) 0 0 0 0 0 0

8 Költségvetési kiadások összesen (5+7) 5 795 985 7 695 985 -600 000 7 095 985 7 095 985 0

9 Kiadások mindösszesen (8) 5 795 985 7 695 985 -600 000 7 095 985 7 095 985 0

Kiadások

KIMUTATÁS

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetési bevételeinek és kiadásainak alakulásáról előirányzat csoportonként és kiemelt előirányzatonként

Bevételek



70/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 2. melléklete

adatok  Ft-ban

Sor-

szám

2021. évi 

eredeti 

előirányzat

2021. évi 

módosított 

előirányzat

(2021.11.04.)

Változás

2021. évi 

módosított 

előirányzat

2019. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhére

2020. évi 

Működési 

támogatás 

terhére

2020. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhére

2021. évi 

Működési 

támogatás 

terhére

2021. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhre

Egyéb bevétel

B C D E F G H I J K

1 K Telefon magán célú használata 24 000        24 000        24 000        24 000         

2 K NTAB-KP-1-2021/1-000083 „31. Nationalitätenlager für 6-7-klässler”

azonosítószámú pályázat

1 249 178   4 400          1 253 578   474 226       779 352       

3 K NKUL-KP-1-2021/1-001024 „Schwabenmelodien für Akkordien”

azonosítószámú pályázat

220 249      140 121 -     80 128        128              80 000         

4 K NKUL-KP-1-2021/1-001839 „A digitális tanítás a német nemzetiségi

(nyelv)oktatásban” azonosítószámú pályázat

587 857      587 857 -     -               

5 K "Dr. Kurt Petermann - projekt bemutatása" - Tótvázsony (2021. október

8.)

-               -               

6 K Közmeghallgatás résztvevői részére vendéglátás 98 444        98 444        98 444         

7 K "Christ-Kindl Spiel a Bakonyban" bemutatása a szentendrei Skanzenben

(2021. szeptember 17-19.)

50 000        50 000        50 000         

8 K Wallfahrt - Pápa (2021. október 9.) 95 238        95 238        95 238         

9 K Szakmai megbeszélés az Östrerreichische Landsmannschaft képviselőivel 35 257        35 257        35 257         

10 K Kulturvettbewerb – Nemzetiségi általános iskolások 25. kulturális

vetélkedője (2021. november 19.)

69 364        69 364        69 364         

11 Személyi juttatások 24 000        2 429 587   723 578 -     1 706 009   -             -              593 718      252 939      -               859 352       

12 K Telefon magán célú használata után fizetendő adó 9 643          9 643          9 643          9 643           

13 K NTAB-KP-1-2021/1-000083 „31. Nationalitätenlager für 6-7-klässler”

azonosítószámú pályázat

31 954        31 954        31 954         

14 K NKUL-KP-1-2021/1-001024 „Schwabenmelodien für Akkordien”

azonosítószámú pályázat

23 017        11 839 -       11 178        11 178         

15 K NKUL-KP-1-2021/1-001839 „A digitális tanítás a német nemzetiségi

(nyelv)oktatásban” azonosítószámú pályázat

97 740        97 740 -       -               

16 K "Dr. Kurt Petermann - projekt bemutatása" - Tótvázsony (2021. október

8.)

-               -               

17 K Közmeghallgatás résztvevői részére vendéglátás 19 279        19 279        19 279         

18 K Wallfahrt - Pápa (2021. október 9.) 17 700        17 700        17 700         

19 K Szakmai megbeszélés az Östrerreichische Landsmannschaft képviselőivel 6 553          6 553          6 553           

20 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 643          205 886      109 579 -     96 307        -             -              43 132        53 175        -               -               

21 K Útiköltség térítés / kiküldetés 400 000      560 000      54 814        614 814      614 814       

22 K Telefonköltség 102 000      117 000      117 000      117 000       

23 K Pénzügyi szolgáltatás díja 85 000        67 295        17 000 -       50 295        50 295         

24 K Kerekítés különbözete 3 208          3 208          3 208          3 208           

25 K Pályázati regisztrációs díj 3 000          3 000          3 000          3 000           

26 K schwaben.hu weboldal éves tárhely biztosítása 16 383        16 383        16 383        16 383         

27 K schwaben.hu elektronikus honlap működtetése, szerkesztése, tartalom

bővítése

460 000      460 000      460 000      84 592         375 408       

28 K „Christ-Kindl-Buch” bővített kiadása hanganyagának CD felvétele és 

szerkesztése 

190 000      190 000      190 000       

29 K NTAB-KP-1-2021/1-000083 „31. Nationalitätenlager für 6-7-klässler”

azonosítószámú pályázat

131 986      4 400 -         127 586      106 938       20 648         

30 K NKUL-KP-1-2021/1-001024 „Schwabenmelodien für Akkordien”

azonosítószámú pályázat

130 200      90 550        220 750      100 000       750              120 000       

31 K NKUL-KP-1-2021/1-001025 „Kirchenfeste / Egyházzenei koncertek

Veszprém megyében” azonosítószámú pályázat

695 905      80 000 -       615 905      257 150       58 755         300 000       

32 K NKUL-KP-1-2021/1-001839 „A digitális tanítás a német nemzetiségi

(nyelv)oktatásban” azonosítószámú pályázat

345 679      345 679 -     -               

33 K Aláírási címpéldány közjegyző általi hitelesítése 1 350          1 350          1 350           

34 K „Veszprém Európa Kulturális Fővárosa – Unsere Wurzeln” program 200 000      200 000      200 000       

35 K Wallfahrt - Pápa (2021. október 9.) 383 362      383 362      228 600       154 762       

36 K "Christ-Kindl Spiel a Bakonyban" bemutatása a szentendrei

Skanzenben(2021. szeptember 17-19.)

171 070      171 070      75 340         95 730         

37 K "Dr. Kurt Petermann - projekt bemutatása" - Tótvázsony (2021. október

8.)

-               -               

38 K Közmeghallgatás résztvevői részére vendéglátás 10 476        10 476        10 476         

39 K Szakmai megbeszélés az Östrerreichische Landsmannschaft képviselőivel 1 763          1 763          1 763           

40 K Nemzetiségi intézményt fenntartó német önkormányzatok felújítási

támogatásának ünnepélyes eredményhirdetése (Budapest, 2021. október

28.)

24 860        24 860        24 860         

41 K Kulturvettbewerb – Nemzetiségi általános iskolások 25. kulturális

vetélkedője (2021. november 19.)

183 350      183 350      183 350       

42 K Deutscher Kalender 2022. 9 900          9 900          9 900           

43 K Deutsches Haus költöztetése 63 500        63 500        63 500         

44 K Vertrebungstag / Elűzetés Megyei Napja 2022. 300 000      300 000      300 000       

45 Dologi kiadások 1 069 591   3 513 537   255 035      3 768 572   -             -              1 250 830   1 773 886   300 000      443 856       

-               -               

46 K Tartalék 4 661 562   1 515 786   21 878 -       1 493 908   -             -              -               -               1 493 908   -               

47 K 2020. évi feladatalapú támogatás tartaléka 1 887 680   -               -               -               

48 K 2021. évi működési támogatás tartaléka 979 974      -               -               -               

49 K 2021. évi feladatalapú támogatás tartaléka 1 793 908   1 515 786   21 878 -       1 493 908   1 493 908    

50 K 2019. évi feladatalapú támogatás fel nem használt részének visszafizetése 564             564             564             564            

51 K 2020. évi működési támogatás fel nem használt része 30 625        30 625        30 625        30 625        

52 Egyéb működési célú kiadások 4 692 751   1 546 975   21 878 -       1 525 097   564           30 625       -               -               1 493 908   -               

-               -               

53 Kiadások összesen: 5 795 985   7 695 985   600 000 -     7 095 985   564           30 625       1 887 680   2 080 000   1 793 908   1 303 208    

K: Kötelező feladatok összesen: 7 095 985 Ft

Megnevezés

A

A Veszpém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi kiadásainak feladatonkénti részletezése



70/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 3. melléklete

adatok Ft-ban

Bevételek megnevezése
2021. évi eredeti 

előirányzat

2021. évi 

módosított 

előirányzat

Kiadások megnevezése
2021. évi eredeti 

előirányzat

2021. évi 

módosított 

előirányzat

A B C D E F

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 3 873 908 5 173 908 1 Személyi juttatások 24 000 1 706 009

2 Működési bevételek 0 0 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 643 96 307

3 Költségvetési működési bevételek összesen 3 873 908 5 173 908 3 Dologi kiadások 1 069 591 3 768 572

4 Finanszírozási célú működési bevételek 1 922 077 1 922 077 4 Egyéb működési célú kiadások 4 692 751 1 525 097

5 Működési bevételek összesen: 5 795 985 7 095 985 5 Működési kiadások összesen: 5 795 985 7 095 985

6 Felhalmozási bevételek 6 Beruházások

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 Felújítások

8 Költségvetési felhalmozási bevételek összesen 0 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

9 Finanszírozási célú felhalmozási bevételek

10 Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 0 9 Felhalmozási célú liadások összesen: 0 0

11 Bevételek mindösszesen: 5 795 985 7 095 985 10 Kiadások összesen: 5 795 985 7 095 985

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének működési és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege



70/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 4. melléklete

adatok Ft-ban

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

A B C D E F G H I J K L M N

1 Induló pénzkészlet 2 943 250 2 893 805 2 795 549 3 384 247 4 514 641 4 216 385 3 743 982 4 403 709 3 309 435 2 455 426 2 170 197

2

Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről 1 040 000 896 954 1 300 000 1 040 000 896 954 5 173 908

3 Működési bevételek 0

4 Maradvány igénybevétele 1 922 077 1 922 077

5 Bevételek összesen 2 962 077 0 0 896 954 1 300 000 0 1 040 000 896 954 0 0 0 0 7 095 985

6 Személyi juttatások 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 1 236 607 20 971 145 000 122 249 83 397 85 785 1 706 009

7 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 1 327 756 756 756 756 756 32 710 756 13 146 16 629 756 27 203 96 307

8 Dologi kiadások 15 500 15 500 95 500 305 500 166 850 295 500 243 086 215 500 936 128 715 131 201 076 563 301 3 768 572

9 Egyéb működési célú kiadások 31 189 1 493 908 1 525 097

10 Kiadások összesen 18 827 49 445 98 256 308 256 169 606 298 256 1 512 403 237 227 1 094 274 854 009 285 229 2 170 197 7 095 985

11 Záró pénzkészlet 2 943 250 2 893 805 2 795 549 3 384 247 4 514 641 4 216 385 3 743 982 4 403 709 3 309 435 2 455 426 2 170 197 0

KIMUTATÁS

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének előirányzat-felhasználási tervéről



70/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 5. melléklete 

 

 

 

Szöveges indokolás a 3., 4. mellékletekhez 

 

 

I.  A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének működési és 

felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege szöveges indokolása 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi bevételeinek és kiadásainak mérlegét 

közgazdasági tagolásban a 3. melléklet mutatja be. A működési bevételek és kiadások 

főösszege 7 095 985 Ft-ban került megtervezésre. A költségvetési bevétel az 

önkormányzatot illető 2021. évi működési és feladatalapú támogatás, valamint a Bethlen 

Gábor Alapkezelő Zrt által pályázati úton nyújtott támogatások összegével egyezik. 

Finanszírozási célú műveletek bevonása 1 922 077 Ft-ban történt a Közgyűlés korábbi 

döntéseiből eredő kötelezettségvállalásokkal összhangban. A Veszprém Megyei Német 

Önkormányzat a 2021. évi költségvetésének végrehajtása során kizárólag a költségvetési 

előirányzatok erejéig vállal kötelezettséget. 

 

II.  A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 

előirányzat-felhasználási tervéről készült kimutatás szöveges indokolása 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzat felhasználási 

terve a 4. melléklet szerint került bemutatásra. 

A bevételek között megtervezett önkormányzati költségvetési támogatás felhasználása 

Veszprém Megyei Német Önkormányzat költségvetési lebonyolítási számlájára utalt 

támogatás folyósításával összhangban történt. A finanszírozási bevételként megjelenő 

1 922 077 Ft megegyezik az önkormányzat 2021. évi nyitó pénzkészletével. 

A likviditási terv az 1. melléklet szerint meghatározott, a 2. melléklet szerint részletezett 

dologi kiadások felhasználásával számol.  

 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 71/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése elnöke tiszteletdíjának 

megállapításáról 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 

évi CLXXIX. törvény 109. § (1) és (3) bekezdésében foglaltak alapján a megyei német 

önkormányzat közgyűlése elnökének tiszteletdíja megállapításáról az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése Heilig Ferenc elnök részére 

2022. január 1. napjától kezdődően az elnök mandátumának megszűnésének napjáig 

havi 50.000.-Ft tiszteletdíjat állapít meg.  

 

2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése a jelen határozat 1. pontjában 

megállapított tiszteletdíjat a Veszprém Megyei Német Önkormányzat költségvetése 

terhére biztosítja. 

Határidő: 1. pont tekintetében: azonnal  

2. pont tekintetében: 2022. január 1. napjától folyamatos  

Felelős: Simonné Rummel Erzsébet, elnökhelyettes 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

 

......................................................... 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 72/2021. (XII.15.) MNÖ határozat 

Tárgy: Az Elűzetés napja évfordulója megemlékezésének tervezése 2022. évben 

 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „Az Elűzetés napja 

évfordulója megemlékezésének tervezése 2022. évben” tárgyú előterjesztést és az alábbi 

döntést hozta:  

 

Veszprém Megyei Német Önkormányzat közgyűlése az Elűzetés napja évfordulója 

megemlékezésének költségeire a 2022. évi költségvetése terhére 300 000 Ft-ot 

biztosít. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:    Heilig Ferenc elnök 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 


	2021mno_hatarozatok56ig
	Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi határozatok
	01_mnohat20210129
	02_mnohat20210129
	03_mnohat20210212
	04_mnohat20210212
	05_mnohat20210212
	06_mnohat20210212
	07_mnohat20210408
	08_mnohat20210409
	09_mnohat20210421
	10_mnohat20210530
	11_mnohat20210624
	12_mnohat20210624
	13_mnohat20210624
	14_mnohat20210624
	15_mnohat20210624
	16_mnohat20210624
	17_mnohat20210624
	18_mnohat20210624
	19_mnohat20210624
	20_mnohat20210624
	21_mnohat20210624
	22_mnohat20210901
	23_mnohat20210901
	24_mnohat20210901
	25_mnohat20210901
	26_mnohat20210901
	27_mnohat20210901
	28_mnohat20210901
	29_mnohat20210901
	30_mnohat20210901
	31_mnohat20210901
	32_mnohat20210901
	33_mnohat20210901
	34_mnohat20210901
	35_mnohat20210901
	36_mnohat20210901
	37_mnohat20210901
	38_mnohat20211014
	39_mnohat20211014
	40_mnohat20211014
	41_mnohat20211014
	42_mnohat20211014
	43_mnohat20211014
	44_mnohat20211014
	45_mnohat20211014
	46_mnohat20211014
	47_mnohat20211014
	48_mnohat20211014
	49_mnohat20211104
	50_mnohat20211104
	51_mnohat20211104
	52_mnohat20211104
	53_mnohat20211104
	54_mnohat20211104
	55_mnohat20211104
	56_mnohat20211104
	57_mnohat20211215
	58_mnohat20211215
	59_mnohat20211215
	60_mnohat20211215
	61_mnohat20211215
	62_mnohat20211215
	63_mnohat20211215
	64_mnohat20211215
	65_mnohat20211215
	66_mnohat20211215
	67_mnohat20211215
	68_mnohat20211215
	69_mnohat20211215
	70_mnohat20211215
	71_mnohat20211215
	72_mnohat20211215




